
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2020 m. spalio 31 d.

Nr. 2020-305



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  5
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 5
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 7
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 8
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  8
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 8
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  8
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  8
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  8

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 8
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  8
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  9
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  9
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  9

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  9
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  9
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 17
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  19

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  124
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  124
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 127
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  136
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  136



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Dubingiai", kodas 133194663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 366
Pranešimo Nr. 4925894

Uždaroji akcinė bendrovė "Dubingiai" (kodas 133194663, PVM mokėtojo kodas LT331946610, buveinės adresas
Kaunas, Savanorių pr. 366, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų Centro Juridinių asmenų registre, įstatinis
kapitalas 571 428,18 EUR, apmokėtas įstatinis kapitalas 571 428,18 EUR), vadovaudamasi LR civiliniu Kodeksu, LR
akcinių bendrovių įstatymu bei kitais teisės aktais, praneša, kad yra parengtos uždarosios akcinės bendrovės "Dubingiai"
atskyrimo sąlygos. Uždaroji akcinė bendrovė "Dubingiai" dalyvauja atskyrime, atskiriant uždarosios akcinės bendrovės
"Dubingiai" dalį ir šiai daliai priskirtų turto, teisių bei pareigų pagrindu sukuriant vieną tos pačios teisinės formos bendrovę
- UAB "Dubingiai NT", kurios buveinės adresas bus Kaunas, Savanorių pr. 366. Po atskyrimo sukuriamai UAB "Dubingiai
NT" priskirta uždarosios akcinės bendrovės "Dubingiai" turto, teisių ir pareigų dalis bus perduota UAB "Dubingiai NT" nuo
jos įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre momento. Su parengtomis atskyrimo sąlygomis, po atskyrimo tęsiančios
veiklą uždarosios akcinės bendrovės "Dubingiai" įstatais, po atskyrimo naujai sukurtos UAB "Dubingiai NT" įstatais,
uždarosios akcinės bendrovės "Dubingiai" 3 paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais ir metiniais pranešimais galima
susipažinti uždarosios akcinės bendrovės "Dubingiai" buveinėje, trisdešimties dienų termino eigoje (darbo dienomis nuo
9 iki 12 val.), terminą skaičiuojant nuo šio skelbimo viešo paskelbimo dienos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DARINA", kodas 122907663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 6
Pranešimo Nr. 4926605

Uždaroji akcinė bendrovė "Darina", juridinio asmens kodas 122907663, buveinė registruota adresu Vilkpėdės g. 6,
Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre (toliau - Bendrovė)
informuoja, kad yra parengtos Bendrovės atskyrimo sąlygos (toliau - Atskyrimo sąlygos), kurių pagrindu nuo Bendrovės
ketinama atskirti dalį turto, teisių bei įsipareigojimų, kurių pagrindu bus sukurtas naujas juridinis asmuo.

Pagal Atskyrimo sąlygas dalis Bendrovės turto, teisių ir pareigų bus atskirta ir šių atskirtų turto, teisių ir pareigų pagrindu
bus kuriama nauja tos pačios teisinės formos bendrovė UAB "Tekstilė plius" (bendrovės teisinė forma bus uždaroji akcinė
bendrovė, buveinė bus registruota adresu Vilkpėdės g. 8A, Vilnius, Lietuvos Respublika) (toliau - Atskiriama bendrovė),
kuri veiks kaip savarankiškas juridinis asmuo. Po atskyrimo Bendrovė toliau tęs savo veiklą.

Atskyrimo sąlygose nurodytas turtas ir įsipareigojimai, su jais susijusios teisės ir pareigos bei teisės ir pareigos
pagal Bendrovės sandorius, kurie yra priskirtini Atskiriamai bendrovei, pereis Atskiriamai bendrovei ir bus įtraukiami į
Atskiriamos bendrovės buhalterinę apskaitą nuo priėmimo - perdavimo akte tarp Bendrovės ir Atskiriamos bendrovės
nurodytos dienos, kuri turi būti ne vėlesnė kaip 7 (septinta) kalendorinė diena nuo Atskiriamos bendrovės įstatų
įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos, o pats Priėmimo - perdavimo aktas turi būti pasirašytas nedelsiant po
Atskiriamos bendrovės Atskiriamos bendrovių įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos ir bet kuriuo atveju
ne vėliau kaip per 7 (septynias) kalendorines dienas nuo Atskiriamos bendrovių įstatų įregistravimo Juridinių asmenų
registre dienos.

Su parengtomis Atskyrimo sąlygomis, po atskyrimo tęsiančios veiklą Bendrovės įstatais, Atskiriamos bendrovės įstatais
bei kitais atskyrimo dokumentais galima susipažinti adresu Vilkpėdės g. 6, Vilnius, Lietuvos Respublika, darbo dienomis
nuo 9.00 val. iki 16.00 val. iki atskyrimo pabaigos (dienos, kai Bendrovės ir Atskiriamos bendrovės įstatai bus įregistruoti
Juridinių asmenų registre). Numatoma atskyrimo pabaiga 2020 m. gruodžio mėnesį.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB Baltik vairas, kodas 110599930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 4

Pranešimo Nr. 4925316

Informuojame, kad 2020 m. lapkričio 27 d. 10.00 val. šaukiamas UAB Baltik vairas, juridinio asmens kodas 110599930,
buveinė registruota adresu Pramonės g. 3, Šiauliai, Lietuva (toliau - Bendrovė) neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas
(toliau - Susirinkimas). Susirinkimas vyks Bendrovės patalpose adresu Pramonės g. 3, Šiauliai, Lietuva. Akcininkų
registracijos pradžia nuo 9:30 val. Susirinkimas šaukiamas Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės audituotų tarpinių finansinių ataskaitų rinkinio už laikotarpį, pasibaigusį 2020 m. rugpjūčio 31 d., tvirtinimas.

Akcininkai su savimi privalo turėti asmens tapatybės dokumentus, atstovai - atstovavimą įrodančius dokumentus.

Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti Susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.

Bendrovės akcininkai įstatymų ir Bendrovės įstatų numatyta tvarka bei terminais turės galimybę susipažinti su sprendimo
dėl aukščiau nurodyto darbotvarkės klausimo projektu ir kitais su Susirinkimu susijusiais dokumentais, kurie bus jiems
prieinami darbo dienomis nuo 10.00 val. iki 16.00 val. aukščiau nurodytu Bendrovės buveinės adresu.

- - -

Akcinė bendrovė "VILNIAUS DEGTINĖ", kodas 120057287
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 47
Pranešimo Nr. 4926608

1. Akcinė bendrovė ,,Vilniaus degtinė", įmonės kodas 120057287, bendrovės adresas: Panerių g. 47, LT-03160 Vilnius.
2. Šis pranešimas pateikiamas Juridinių asmenų registro leidžiamam elektroniniam leidiniui viešiems pranešimams
skelbti.
3. Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2020 m. lapkričio 23 d. 10.00 val. bendrovės buveinėje, Panerių g. 47,
Vilniuje, šaukiamas eilinis visuotinis AB ,,Vilniaus degtinė" (įmonės kodas 120057287) akcininkų susirinkimas. Akcininkų
registracijos pradžia - 9.00 val.
Akcininkai, atvykę į susirinkimą, turi pateikti asmens tapatybę liudijantį dokumentą. Akcininkų įgaliotiniai privalo pateikti
nustatyta tvarka patvirtintus įgaliojimus. Fizinio asmens išduotas įgaliojimas turi būti patvirtintas notaro. Akcininkų teisės
įgalioti kitą asmenį balsuoti akcininko vardu susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis įgyvendinimo tvarka yra aprašyta
bendrovės tinklalapyje http://www.degtine.lt.
Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena - 2020 m. lapkričio 16 diena. Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų
susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra akcininkai visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje
Teisių apskaitos diena - 2020 m. gruodžio 7 d.  jeigu visuotiniame akcininkų susirinkime priimami spendimai yra susiję
su akcininkų turtinėmis teisėmis, nurodytomis Akcinių bendrovių įstatymo 15 straipsnio 1 dalies 1, 2, 3 ir 4 punktuose
nurodytas turtines akcininko teises turės asmenys, kurie nurodytos teisių apskaitos dienos pabaigoje bus akcinės
bendrovės akcininkai.
4. Susirinkimo darbotvarkė:
1. Ilgalaikio turto pardavimas.
5. Bendrovės interneto svetainėje adresu http://www.degtine.lt visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip likus 21 dienai
iki susirinkimo bus pateikta informacija ir dokumentai (visą nurodytą informaciją ir dokumentus taip pat galima gauti ir
bendrovės buveinėje Panerių g. 47, Vilniuje):
- pranešimas apie susirinkimo šaukimą;
- bendras bendrovės akcijų skaičius ir  balsavimo teisę suteikiančių akcijų skaičius susirinkimo sušaukimo dieną;
- sprendimų projektai darbotvarkės klausimais, ir kiti dokumentai, kurie bus pateikti susirinkimui;
- bendrojo balsavimo biuletenio forma;
- susirinkimo darbotvarkės papildymo, susirinkimo sprendimų projektų siūlymo, klausimų bendrovei pateikimo bei
balsavimo raštu tvarka.
6. Dėl papildomos informacijos apie esminį įvykį kreiptis į generalinį direktorių Roką Mituzą 8 5 233 0819.
7. Generalinis direktorius Rokas Mituzas.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 5

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "G4S Cash Solutions", kodas 305554572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16C
Pranešimo Nr. 4925251

Pranešame, kad UAB "G4S Cash Solutions", juridinio asmens kodas 305554572, registruotos buveinės adresas J.
Jasinskio g. 16C, Vilnius, Lietuvos Respublika, vienintelis akcininkas 2020-10-29 priėmė sprendimą pakeisti UAB "G4S
Cash Solutions" pavadinimą į UAB Brink's Lithuania.

- - -

MB "Osama lt", kodas 305630187
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Rytų g. 31
Pranešimo Nr. 4925252

MB "Osama lt", įmonės kodas 305630187, Rytų g. 31, Kretinga, narių sprendimu keičia pavadinimą į MB "Džidora".

- - -

UAB AUSETA, kodas 302885147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4925313

Pranešame, kad UAB AUSETA (buveinė Vilniaus m. Architektų g. 56-101, Lietuva; juridinio asmens kodas 302885147,
registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys: Juridinių asmenų registras, Vilniaus skyrius) keičia savo pavadinimą
į UAB "AGF Global Europa".

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA ŠIAURĖS MIESTELIO TECHNOLOGIJŲ PARKAS, kodas 125967014
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vismaliukų g. 34
Pranešimo Nr. 4925314



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 6

Informuojame, kad VIEŠOJI ĮSTAIGA ŠIAURĖS MIESTELIO TECHNOLOGIJŲ PARKAS, juridinio asmens kodas
125967014, buveinės adresas Vismaliukų g. 34, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi
Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre, keičia pavadinimą į VšĮ "Northtown Vilnius".

- - -

VšĮ "Kudonių slėnis", kodas 304833416
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 170-82
Pranešimo Nr. 4926588

VšĮ "Kudonių slėnis" keičia pavadinimą į Agro Digital Solutions, VšĮ.

- - -

Šakių rajono savivaldybės pedagoginė psichologinė tarnyba, kodas 300021912
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Šaulių g. 20
Pranešimo Nr. 4926597

Vadovaujantis Šakių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 23 d. sprendimu Nr. T-315 "Dėl Šakių rajono
savivaldybės pedagoginės psichologinės tarnybos pavadinimo pakeitimo" skelbiame Šakių rajono savivaldybės
pedagoginės psichologinės tarnybos pavadinimo pakeitimą nuo 2020 m. gruodžio 1 d. keičiant pavadinimą į "Šakių
rajono švietimo pagalbos tarnyba".

L. e. p. direktorė DIANA JAZUKEVIČIENĖ.

- - -

SCHMOLZ+BICKENBACH Baltic, UAB, kodas 300658478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 31
Pranešimo Nr. 4926604

2020 09 30 priimtas vienintelio akcininko sprendimas pakeisti UAB "SCHMOLZ+BICKENBACH Baltic" į/k: 300658478,
pavadinimą į Swiss Steel Baltic UAB.

- - -

UAB "E. apranga", kodas 304846036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4926618

UAB "E. apranga" keičia pavadinimą į UAB Car solution.

1.10 Pertvarkymas

MB "Savaitgalis šiandien", kodas 304866512
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 89-1D
Pranešimo Nr. 4925315

MB "Savaitgalis šiandien", įmonės kodas 304866512, buveinės adresas Kaunas, Laisvės al. 89-1D, praneša, kad 2020
m. rugsėjo 90 d. MB "Savaitgalis šiandien" vienintelis narys priėmė sprendimą pertvarkyti MB "Savaitgalis šiandien",
į uždarąją akcinę bendrovę - UAB "Savaitgalis šiandien". Duomenys apie pertvarkomą MB "Savaitgalis šiandien" yra
kaupiami Juridinių asmenų registre. Susipažinti su UAB "Savaitgalis šiandien" steigimo dokumentais ir metinėmis
finansinėmis ataskaitomis galima adresu Kaunas, Laisvės al. 89-1D.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 7

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Grand SPA Lietuva", kodas 152004570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, V. Kudirkos g. 45
Pranešimo Nr. 4926599

UAB  "Grand SPA Lietuva" (toliau -"Bendrovė"),
juridinio asmens kodas - 152004570,
registruota buveinė - V.Kudirkos g. 45, Druskininkai,
duomenys apie Bendrovę kaupiami ir saugomi Valstybės įmonėje Registrų centras.

APIE UAB "GRAND SPA LIETUVA" IR UAB SVEIKATINGUMO CENTRO "RADNYČĖLĖ" REORGANIZAVIMĄ

Pranešame, kad yra parengtos  UAB "Grand SPA Lietuva" (toliau - GSL) ir UAB Sveikatingumo centras
"Radnyčėlė" (toliau - Radnyčėlė) reorganizavimo sąlygos, pagal kurias:
1. Reorganizavime dalyvaujančios ir reorganizuojamos bendrovės:
1.1. GSL -  reorganizavime dalyvaujanti bendrovė (pavadinimas -  UAB "Grand SPA Lietuva", teisinė forma - uždaroji
akcinė bendrovė, buveinė - V.Kudirkos g. 45, Druskininkai, juridinio asmens kodas 152004570, PVM mokėtojo kodas
LT520045716, bendrovės duomenys kaupiami ir saugomi LR juridinių asmenų registre, tvarkytojas - Valstybės įmonė
Registrų centras);
1.2. Radnyčėlė - reorganizuojama bendrovė (pavadinimas - UAB Sveikatingumo centras "Radnyčėlė", teisinė forma -
uždaroji akcinė bendrovė, buveinė - V.Kudirkos g. 45, Druskininkai, juridinio asmens kodas 300079449, PVM mokėtojo
kodas LT100001623016, bendrovės duomenys kaupiami ir saugomi LR juridinių asmenų registre, tvarkytojas - Valstybės
įmonė  Registrų centras);
2. Reorganizavimo būdas - prijungimas. Reorganizavimo sąlygų pagrindu GSL ir Radnyčėlė yra reorganizuojamos pagal
Lietuvos Respublikos Civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalį, prijungiant UAB Sveikatingumo centras "Radnyčėlė", kuri
po reorganizavimo baigs savo veiklą kaip juridinis asmuo, prie UAB "Grand SPA Lietuva", kuri po reorganizavimo perims
visą Radnyčėlės turtą, teises ir pareigas ir tęs savo veiklą.
3. Po reorganizavimo Radnyčėlės teisės ir pareigos bei teisės ir pareigos pagal sandorius pereina GSL ir sandoriai
įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą nuo po reorganizavimo tęsiančios veiklą bendrovės pakeistų įstatų
įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos.
4. Su dokumentais, nurodytais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d., įstatymų nustatyta tvarka
galima susipažinti po šio pranešimo paskelbimo, atvykus į GSL buveinę, esančią adresu V.Kudirkos g. 45, Druskininkai.
Atsižvelgiant į epideminę situaciją šalyje, susidariusią dėl COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) bei saugodami
akcininkų, kreditorių ir bendrovių darbuotojų sveikatą, interesantus priimsime tik iš anksto užsiregistravus. Atvykimo laiką
prašome suderinti iš anksto, tel. Nr.: 8 614 06124, darbo laikas:  I-IV nuo 8.00 iki 17.00 val., V nuo 8.00 iki 15.45 val.

UAB "Grand SPA Lietuva" vadovas.

- - -

UAB Sveikatingumo centras "Radnyčėlė", kodas 300079449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, V. Kudirkos g. 45
Pranešimo Nr. 4926600

UAB Sveikatingumo centras "Radnyčėlė " (toliau -"Bendrovė"),
juridinio asmens kodas - 300079449,
registruota buveinė - V.Kudirkos g. 45, Druskininkai,
duomenys apie Bendrovę kaupiami ir saugomi Valstybės įmonėje Registrų centras

APIE UAB "GRAND SPA LIETUVA" IR UAB SVEIKATINGUMO CENTRO "RADNYČĖLĖ" REORGANIZAVIMĄ

Pranešame, kad yra parengtos  UAB "Grand SPA Lietuva" (toliau - GSL) ir UAB Sveikatingumo centras
"Radnyčėlė" (toliau - Radnyčėlė) reorganizavimo sąlygos, pagal kurias:
1. Reorganizavime dalyvaujančios ir reorganizuojamos bendrovės:
1.1. GSL -  reorganizavime dalyvaujanti bendrovė (pavadinimas - UAB "Grand SPA Lietuva", teisinė forma - uždaroji
akcinė bendrovė, buveinė - V.Kudirkos g. 45, Druskininkai, juridinio asmens kodas 152004570, PVM mokėtojo kodas
LT520045716, bendrovės duomenys kaupiami ir saugomi LR juridinių asmenų registre, tvarkytojas - Valstybės įmonė
Registrų centras);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 8

1.2. Radnyčėlė - reorganizuojama bendrovė (pavadinimas - UAB Sveikatingumo centras "Radnyčėlė", teisinė forma -
uždaroji akcinė bendrovė, buveinė - V.Kudirkos g. 45, Druskininkai, juridinio asmens kodas 300079449, PVM mokėtojo
kodas LT100001623016, bendrovės duomenys kaupiami ir saugomi LR juridinių asmenų registre, tvarkytojas - Valstybės
įmonė  Registrų centras);
2. Reorganizavimo būdas - prijungimas. Reorganizavimo sąlygų pagrindu GSL ir Radnyčėlė yra reorganizuojamos pagal
Lietuvos Respublikos Civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalį, prijungiant UAB Sveikatingumo centras "Radnyčėlė", kuri
po reorganizavimo baigs savo veiklą kaip juridinis asmuo, prie UAB "Grand SPA Lietuva", kuri po reorganizavimo perims
visą Radnyčėlės turtą, teises ir pareigas ir tęs savo veiklą.
3. Po reorganizavimo Radnyčėlės teisės ir pareigos bei teisės ir pareigos pagal sandorius pereina GSL ir sandoriai
įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą nuo po reorganizavimo tęsiančios veiklą bendrovės pakeistų įstatų
įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos.
4. Su dokumentais, nurodytais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d., įstatymų nustatyta tvarka
galima susipažinti po šio pranešimo paskelbimo, atvykus į Radnyčėlės buveinę, esančią adresu V.Kudirkos g. 45,
Druskininkai. Atsižvelgiant į epideminę situaciją šalyje, susidariusią dėl COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) bei
saugodami akcininkų, kreditorių ir bendrovių darbuotojų sveikatą, interesantus priimsime tik iš anksto užsiregistravus.
Atvykimo laiką prašome suderinti iš anksto, tel. Nr.: 8 614 06124, darbo laikas:  I-IV nuo 8.00 iki 17.00 val., V nuo 8.00
iki 15.45 val.

UAB "Grand SPA Lietuva" vadovas.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Uždaroji akcinė bendrovė "Dabrina", kodas 125359930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 13-59
Pranešimo Nr. 4925897



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 9

- - -

IĮ "Fabio Luis", kodas 300537042
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 91-21
Pranešimo Nr. 4926591

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Mosmar", kodas 305650485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 7-1
Pranešimo Nr. 4925334

Įregistravimo data: 2020-10-30. Vadovas: GERALDAS USELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "GO apskaita", kodas 305650001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 5-2
Pranešimo Nr. 4925335

Įregistravimo data: 2020-10-30. Vadovas: GINTARĖ ŽUMBAKYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Smėlio kopos", kodas 305650492
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 2-7
Pranešimo Nr. 4925336

Įregistravimo data: 2020-10-30. Vadovas: DAINIUS SRĖBALIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "At tv", kodas 305649853



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 10

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-8
Pranešimo Nr. 4925337

Įregistravimo data: 2020-10-30. Vadovas: TOMAS MEDEKŠA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Easy business partners", kodas 305650033
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-128
Pranešimo Nr. 4925338

Įregistravimo data: 2020-10-30. Vadovas: MARIJA GRINAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Palūšės Marina ir Vėjas", kodas 305650503
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Palūšės k., Lūšių g. 21
Pranešimo Nr. 4925339

Įregistravimo data: 2020-10-30. Vadovas: REMIGIJUS KAZLAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Jazge, kodas 305650528
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Kailinių k., Svarainio 7-oji g. 2
Pranešimo Nr. 4925340

Įregistravimo data: 2020-10-30. Vadovas: GERDA JAZBUTYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB BimmerService, kodas 305650478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 5-2
Pranešimo Nr. 4925341

Įregistravimo data: 2020-10-30. Vadovas: OVIDIJUS PETRUSEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Visiogarden", kodas 305650065
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kanalo g. 36A
Pranešimo Nr. 4925342

Įregistravimo data: 2020-10-30. Vadovas: ROZITA VIOLETA VAITONIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Grand Car", kodas 305649892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 11

Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4925343

Įregistravimo data: 2020-10-30. Vadovas: VITA BUZIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Milvidis", kodas 305650097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Sporto g. 5
Pranešimo Nr. 4926644

Įregistravimo data: 2020-10-30. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB NT Jarda, kodas 305650574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alantos sen., Migiškių k. 7
Pranešimo Nr. 4926645

Įregistravimo data: 2020-10-30. Vadovas: VIRGINIJUS VALČIUKAS. Akcijų skaičius: 3300 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
82500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Keičiam kryptį", kodas 305650631
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alytaus g. 37
Pranešimo Nr. 4926646

Įregistravimo data: 2020-10-30. Vadovas: RŪTA ŠAKINYTĖ-RIMAVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Constera", kodas 305650649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Sporto g. 5
Pranešimo Nr. 4926647

Įregistravimo data: 2020-10-30. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Rezultato apskaita, kodas 305650179
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Gilužių k., Vingio g. 5
Pranešimo Nr. 4926648

Įregistravimo data: 2020-10-30. Vadovas: RENATA POVILAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Protogama", kodas 305650695



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 12

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-53
Pranešimo Nr. 4926649

Įregistravimo data: 2020-10-30. Vadovas: PAULIUS ČYVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

DB Capital Investment, UAB, kodas 305649846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vilniaus g. 4B
Pranešimo Nr. 4926650

Įregistravimo data: 2020-10-30. Vadovas: DAUMANTAS BABIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sagamora, kodas 305650019
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Notėnų sen., Notėnų k., Salantų g. 2
Pranešimo Nr. 4926651

Įregistravimo data: 2020-10-30. Vadovas: GEDAS PAULAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Bettertrend, kodas 305649860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Sladkevičiaus g. 8-8
Pranešimo Nr. 4926652

Įregistravimo data: 2020-10-30. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

Viešoji įstaiga "Suskilusi gelda", kodas 305650040
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 34-32
Pranešimo Nr. 4926653

Įregistravimo data: 2020-10-30. Vadovas: VAIDOTAS ZAPOLSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Kultūristai, kodas 305650510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4926654

Įregistravimo data: 2020-10-30. Vadovas: MARIUS GALABURDA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 13

MB Robindalis, kodas 305650535
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Jono Žemaičio g. 52
Pranešimo Nr. 4926655

Įregistravimo data: 2020-10-30. Vadovas: ROBERTAS KLIMAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kvietkera", kodas 305650542
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžiai, Taikos g. 42
Pranešimo Nr. 4926656

Įregistravimo data: 2020-10-30. Vadovas: MINDAUGAS KVIETKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "BALTIC PETROLEUM NT", kodas 305650072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4926657

Įregistravimo data: 2020-10-30. Vadovas: ANDRIEJUS PALEIČIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 40000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1158400 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ JAKARTAS, kodas 305650567
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Kaukinės k. 14
Pranešimo Nr. 4926658

Įregistravimo data: 2020-10-30. Vadovas: JUSTINAS JAKUBAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "VAP investicija", kodas 305650108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 1-10
Pranešimo Nr. 4926659

Įregistravimo data: 2020-10-30. Vadovas: MINDAUGAS JUSIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 3000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "GIG LT", kodas 305649910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 11-41
Pranešimo Nr. 4926660

Įregistravimo data: 2020-10-30. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB "Archimanija", kodas 305650122



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 14

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 11-88
Pranešimo Nr. 4926661

Įregistravimo data: 2020-10-30. Vadovas: RAMŪNAS AMŠIEJUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Futbolo klubas "Pliusas", kodas 305650147
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Aukštaičių g. 17
Pranešimo Nr. 4926662

Įregistravimo data: 2020-10-30. Vadovas: DOVYDAS VASILENKO, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Smilgės", kodas 305650624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Sporto g. 5
Pranešimo Nr. 4926663

Įregistravimo data: 2020-10-30. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Emilija Tim", kodas 305650656
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tomo g. 5-1
Pranešimo Nr. 4926664

Įregistravimo data: 2020-10-30. Vadovas: RUSLAN SCHNEIDERAT, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Verslo pažinčių asociacija "Verslo vakarai", kodas 305650154
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Klampučių k., Jaunimo g. 5
Pranešimo Nr. 4926665

Įregistravimo data: 2020-10-30. Vadovas: EDVINAS MICUTA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Auriobusas", kodas 305650161
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 8
Pranešimo Nr. 4926666

Įregistravimo data: 2020-10-30. Vadovas: AURIMAS ŠVAŽAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Redvet, kodas 305650663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Garažų g. 9-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 15

Pranešimo Nr. 4926667

Įregistravimo data: 2020-10-30. Vadovas: REDAS POCIŪNAS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Šiaulių vertimų biuras, kodas 305650955
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 20-22
Pranešimo Nr. 4926668

Įregistravimo data: 2020-10-30. Vadovas: KAMILĖ KASPARIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Express slauga", kodas 305650026
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 168-44
Pranešimo Nr. 4926669

Įregistravimo data: 2020-10-30. Vadovas: JURGA BAUKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB VSBB, kodas 305650058
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Pavaičio vs. 3
Pranešimo Nr. 4926670

Įregistravimo data: 2020-10-30. Vadovas: JAROSLAVAS BELOKONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Klubas "Žagarės Kentaurai", kodas 305649878
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Žagariškių k., Liepų g. 14
Pranešimo Nr. 4926671

Įregistravimo data: 2020-10-30. Vadovas: VIDMANTAS STAŠKEVIČIUS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Altrakas, kodas 305649885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Miežonių k., Pievų g. 19
Pranešimo Nr. 4926672

Įregistravimo data: 2020-10-30. Vadovas: ARNOLDAS JUREVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Miaris, kodas 305649903
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 18-22
Pranešimo Nr. 4926673



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2020-10-30. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB "JD Elegance", kodas 305650115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 115A-17
Pranešimo Nr. 4926674

Įregistravimo data: 2020-10-30. Vadovas: JULIJA DADAŠOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Margeta", kodas 305650581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Sporto g. 5
Pranešimo Nr. 4926675

Įregistravimo data: 2020-10-30. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "DJK", kodas 305650599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 150B K9-45
Pranešimo Nr. 4926676

Įregistravimo data: 2020-10-30. Vadovas: DARIUS MICKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

W Denis Europe, UAB, kodas 305650923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B
Pranešimo Nr. 4926677

Įregistravimo data: 2020-10-30. Vadovas: VIDA JARAŠIŪNAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 50000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Claimid, UAB, kodas 305650617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sausinės g. 11
Pranešimo Nr. 4926678

Įregistravimo data: 2020-10-30. Vadovas: MINDAUGAS JASIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Hait studio, kodas 305650930
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Verpėjų g. 15A
Pranešimo Nr. 4926679



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2020-10-30. Vadovas: PAULIUS PIPIRAS, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Christian li, kodas 305650948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Mikutiškių k., Šiaudinės g. 20
Pranešimo Nr. 4926680

Įregistravimo data: 2020-10-30. Vadovas: LINA REMEIKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Žemės aras", kodas 305650670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Skudutiškio k., Bažnyčios g. 32
Pranešimo Nr. 4926681

Įregistravimo data: 2020-10-30. Vadovas: STANISLOVAS MISIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Investavimų sprendimai", kodas 305650688
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4926682

Įregistravimo data: 2020-10-30. Vadovas: JELIZAVETA ŠABLOVSKAJA, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

V. Bartkevičiūtės firma "Vėsmė", kodas 233352790
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukuro g. 13-3
Pranešimo Nr. 4925318

Išregistravimo data: 2020-10-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

V. Kalesinskienės stomatologinis kabinetas, kodas 134005845
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakraščio g. 24
Pranešimo Nr. 4925319

Išregistravimo data: 2020-10-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "DOMONTIS", kodas 148405098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Vaideginės k. 5
Pranešimo Nr. 4925320

Išregistravimo data: 2020-10-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 18

K. Šimkaus paslaugų ir komercijos įmonė, kodas 169942347
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Lentpjūvės g. 20
Pranešimo Nr. 4925321

Išregistravimo data: 2020-10-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Gyvi stogai", kodas 300115938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 11-58
Pranešimo Nr. 4925322

Išregistravimo data: 2020-10-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Transakis", kodas 302325554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Raudėnų sen., Pūšilių k. 14
Pranešimo Nr. 4925323

Išregistravimo data: 2020-10-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

VšĮ "ABIJOS", kodas 302548735
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Melioratorių g. 9-18
Pranešimo Nr. 4925324

Išregistravimo data: 2020-10-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "V. J. O. S. R. F. INDIGO", kodas 302562539
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 26
Pranešimo Nr. 4925325

Išregistravimo data: 2020-10-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "RDM statyba", kodas 302595756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 54-75
Pranešimo Nr. 4925326

Išregistravimo data: 2020-10-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Kostata", kodas 303265640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 4925327

Išregistravimo data: 2020-10-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Gryphon Asset Management, UAB, kodas 302769356



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 19

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4925328

Išregistravimo data: 2020-10-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB MV BALTIC COMPANY, kodas 302942370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4925329

Išregistravimo data: 2020-10-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB Kelionės Režimas, kodas 305586495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Mėtų g. 23G-2
Pranešimo Nr. 4925330

Išregistravimo data: 2020-10-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Seminarų spektras", kodas 305161672
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 31-5
Pranešimo Nr. 4925331

Išregistravimo data: 2020-10-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Asociacija "Eventus lupae", kodas 305338539
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krakiškių Sodų 2-oji g. 59
Pranešimo Nr. 4925332

Išregistravimo data: 2020-10-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Laikinas", kodas 305537039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 27-8
Pranešimo Nr. 4925333

Išregistravimo data: 2020-10-30. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB Maspro, kodas 303367684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Kranto g. 36
Pranešimo Nr. 4926683

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 20

UAB "Nogridas", kodas 304287390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 16-307
Pranešimo Nr. 4926684

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kūno kultūros ir sporto departamentas prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės, kodas 188620621
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 4926685

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-10-30).

- - -

UAB "Dimsera", kodas 304552223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balgos g. 11
Pranešimo Nr. 4926686

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-30).

- - -

UAB "Vilniaus amatininkai", kodas 302585776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 3-28
Pranešimo Nr. 4926687

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OPTIMALUS MARŠRUTAS", kodas 124098178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ligoninės g. 5-10
Pranešimo Nr. 4926688

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ąžuolas", kodas 144052170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 15-32
Pranešimo Nr. 4926689



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 21

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-30).

- - -

Panevėžio vietos veiklos grupė, kodas 304075569
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 20
Pranešimo Nr. 4926690

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-29).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šiaurės 1", kodas 300989535
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 1-18
Pranešimo Nr. 4926691

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-27); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2020-10-27).

- - -

Ukmergės krašto neįgaliųjų sąjunga, kodas 183117712
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vasario 16-osios g. 15
Pranešimo Nr. 4926692

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31
Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-30).

- - -

UAB "Inflot Cruises International", kodas 304424063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4926693

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-30).

- - -

UAB "Reverda", kodas 302250678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Nidos g. 5
Pranešimo Nr. 4926694

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 22

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLASTA", kodas 144160961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Šliūpo g. 35A
Pranešimo Nr. 4926695

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-30).

- - -

UAB "Valmis", kodas 303550408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Rinkuškių k., Rinkuškių g. 44
Pranešimo Nr. 4926696

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-28).

- - -

"Carlita", UAB, kodas 304429911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Aviečių g. 4
Pranešimo Nr. 4926697

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-30).

- - -

"Amocoma", MB, kodas 304609998
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Dariaus ir Girėno g. 11-33
Pranešimo Nr. 4926698

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-30);
Įgaliojimas (2020-03-09).

- - -

MB "Verslo paskola", kodas 304959151
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 11A-7
Pranešimo Nr. 4926699

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 23

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-28); Sprendimas (2020-10-28).

- - -

VšĮ "Subtilu-Z", kodas 302244102
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 57A-212
Pranešimo Nr. 4926700

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-30).

- - -

UAB "HERMEKA", kodas 301506060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Juodelių k., Lauko g. 25
Pranešimo Nr. 4926701

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-30);
Įgaliojimas (2020-10-29); Įgaliojimas (2020-10-29).

- - -

Utenos seniūnijos bendruomenė, kodas 300070635
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Biliakiemio k., Jono Asminavičiaus g. 16
Pranešimo Nr. 4926702

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-30).

- - -

A. Paškevičiaus firma "Cofanus", kodas 134751663
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 70-16
Pranešimo Nr. 4926703

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-10-29).

- - -

MB "Express slauga", kodas 305650026
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 168-44
Pranešimo Nr. 4926704

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 24

- - -

UAB "At tv", kodas 305649853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-8
Pranešimo Nr. 4926705

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Vilkaviškio šiaurietiško ėjimo klubas, kodas 302978879
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Kapų g. 110
Pranešimo Nr. 4926706

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-29).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "VILTIES KALNAS", kodas 300024837
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kražių g. 17
Pranešimo Nr. 4926707

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-30).

- - -

Sporto klubas "Spartuoliai", kodas 272785330
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Paliepių k.
Pranešimo Nr. 4926708

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-29).

- - -

Asociacija "Kitoks vaikas", kodas 300589021
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4926709

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONSULTANTŲ FORUMAS", kodas 223947170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 13
Pranešimo Nr. 4926710

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 25

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-29); Įstatai (2020-10-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-10-29); Įgaliojimas (2020-10-22).

- - -

UAB VELDUS, kodas 304602427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 8-1
Pranešimo Nr. 4926711

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-30); Įstatai (2020-10-30); Protokolas
(2020-10-30).

- - -

"Šiaulių tauro" laisvoji profesinė sąjunga, kodas 191625386
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 4926712

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; likvidatoriaus; kolegialaus
valdymo organo; kolegialaus valdymo organo pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-10-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens likvidavimo (2020-10-14); Įstatai.

- - -

Kultūros paramos fondas "Rūta", kodas 192023468
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grybautojų g. 25
Pranešimo Nr. 4926713

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-10-28); Atstovavimo sutartis (2020-10-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-28);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-10-28); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl
vadovo išrinkimo (2020-10-28).

- - -

UAB "AGS Group", kodas 302639918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 4926714

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data 2020-10-30 (2020-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANRESTAS", kodas 154147670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Gudų g. 13
Pranešimo Nr. 4926715

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 26

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl likvidavimo dėl bankroto. Nutarties įsiteisėjimo data 2020-10-27 (2020-10-30).

- - -

UAB RETMA LT, kodas 302499601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Siesikų sen., Petronių k., Alyvų g. 17
Pranešimo Nr. 4926716

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-30).

- - -

VšĮ "Žiedinė ekonomika", kodas 304213511
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 20-1
Pranešimo Nr. 4926717

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-29).

- - -

Petro Skiriaus įmonė, kodas 133713631
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gervėčių g. 6
Pranešimo Nr. 4926718

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2020-10-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-29); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės
pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2020-10-29); Įgaliojimas (2020-10-29).

- - -

UAB KM Communication, kodas 305608034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27B
Pranešimo Nr. 4926719

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-27); Akcininkų sprendimas (2020-10-27);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-27).

- - -

UAB BAU PRO, kodas 302300348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4926720

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-30); Įstatai (2020-10-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-10-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 27

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOSPREKA", kodas 124926178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sibiro g. 15A
Pranešimo Nr. 4926721

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-30).

- - -

UAB "ARTOGAMA", kodas 225635290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 59-1
Pranešimo Nr. 4926722

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-10-30).

- - -

MB Elite Group EU, kodas 305600315
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4926723

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-27); Sprendimas / MB "Elite Group EU"
vienintelio nario sprendimas (2020-10-27).

- - -

UAB "Techmeda", kodas 110762719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 281A
Pranešimo Nr. 4926724

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-28).

- - -

Annvery, UAB, kodas 305200901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 25-110
Pranešimo Nr. 4926725

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. "Gojas", UAB); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-29); Pažyma (2020-10-29); Įstatai
(2020-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas (2020-10-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 28

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Laisvė", kodas 151451344
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Basanavičiaus a. 5
Pranešimo Nr. 4926726

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl bendrijos likvidavimo (2020-10-30); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo (2020-10-27).

- - -

UAB "Skandinavijos investicijų grupė", kodas 305646540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 72A
Pranešimo Nr. 4926727

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-29).

- - -

UAB "Vikesa", kodas 303243462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4926728

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės likvidavimo dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2020-10-28 (2020-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žara", kodas 156544471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Šveicarijos k.
Pranešimo Nr. 4926729

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-29).

- - -

UAB "Guostės žiedas", kodas 135290913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 1
Pranešimo Nr. 4926730

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-30).

- - -

Ukmergės rajono Vidiškių miestelio bendruomenė, kodas 183244713
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškiai, Šviesos g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 29

Pranešimo Nr. 4926731

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-30).

- - -

UAB "Medvirsta", kodas 300610953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Gėluvos k., Dubysos g. 50
Pranešimo Nr. 4926732

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-10-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-10-30).

- - -

Viešoji įstaiga "Šeimos institutas", kodas 303098216
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pagubės Sodų 15-oji g. 2
Pranešimo Nr. 4926733

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-30).

- - -

A. Imbraso įmonė, kodas 147642767
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 20-10
Pranešimo Nr. 4926734

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2020-10-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2020-10-29); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2020-10-29); Paveldėjimo teisės
liudijimas (2020-10-29).

- - -

Lietuvos ir Suomijos uždaroji akcinė bendrovė "BUSLINK BALTIC", kodas 110797442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vičiūnų g. 5A
Pranešimo Nr. 4926735

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-30).

- - -

UAB "Medicinos marketingas", kodas 300053956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 19-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 30

Pranešimo Nr. 4926736

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-29).

- - -

Viešoji įstaiga ŠVIETIMO IR KULTŪROS CENTRAS "JAUNIMAS VAIKAMS", kodas 224366570
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 14-9
Pranešimo Nr. 4926737

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-29).

- - -

L. Sankausko firma "Inžinerinės konsultacijos", kodas 145761178
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Kudirkos g. 85
Pranešimo Nr. 4926738

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-10-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-27); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2020-10-27).

- - -

VŠĮ Diversity Development Group, kodas 302877111
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 4926739

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-29).

- - -

UAB "Agapas", kodas 304097697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Gotlybiškių k., Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 4926740

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Išrašas (2020-10-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo
(2020-10-19); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-10-19); Įgaliojimas (2020-08-19).

- - -

Nacionalinė vaikų sveikatinimo asociacija, kodas 126074578
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 5
Pranešimo Nr. 4926741

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 31

- - -

VšĮ Senjorų dienos centras "Keturlapis dobilas", kodas 304870891
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. K. Čiurlionio g. 18-2
Pranešimo Nr. 4926742

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-29).

- - -

UAB "Algreda", kodas 303286474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Blušių g. 7
Pranešimo Nr. 4926743

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-10-30).

- - -

UAB "Labella", kodas 301800845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 13-25
Pranešimo Nr. 4926744

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-30).

- - -

UAB "Interiumas", kodas 304138902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 4926745

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-29).

- - -

Lietuvos samariečių bendrijos Vilniaus skyrius, kodas 191873677
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 8
Pranešimo Nr. 4926746

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-29).

- - -

Lietuvos entomologų draugija, kodas 190722640
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akademijos g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 32

Pranešimo Nr. 4926747

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-29).

- - -

UAB "Vilemų telkinys", kodas 303441914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Vilemų k., Nendrių g. 18
Pranešimo Nr. 4926748

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-10-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-29).

- - -

SBDigital, UAB, kodas 304720023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4926749

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-29); Užsienio asmens pasas (2020-10-29).

- - -

UAB "Protogama", kodas 305650695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-53
Pranešimo Nr. 4926750

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIUKSINAS", kodas 241673290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, K. Donelaičio a. 19
Pranešimo Nr. 4926751

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2020-10-29); Reorganizavimo sąlygos (2020-10-29); Įgaliojimas (2020-10-29).

- - -

Ukmergės rajono Deltuvos miestelio bendruomenė, kodas 183245815
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuva, Vytauto g. 32
Pranešimo Nr. 4926752

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-30); Įgaliojimas (2020-07-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 33

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verslo strategija", kodas 235292160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47-R1
Pranešimo Nr. 4926753

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-30).

- - -

Kauno "Varpo" gimnazija, kodas 190138895
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rytų g. 19
Pranešimo Nr. 4926754

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-10-28); Nuostatai
(2020-10-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-10-28).

- - -

VšĮ "Zebriukas", kodas 302544815
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 10-13
Pranešimo Nr. 4926755

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-30).

- - -

UAB "Golfstrim", kodas 303073533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 4926756

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-29).

- - -

Algirdo g. 50A daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 302888563
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 50A-3
Pranešimo Nr. 4926757

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų įregistravimo (2020-10-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos
išrinkimo (2020-10-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 34

- - -

UAB "IQVIA Commercial", kodas 111615775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 4926758

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2020-10-29); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
valdybos narių duomenų įregistravimo (2020-10-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo
(2020-10-15); Įgaliojimas (2020-10-15); Užsienio asmens pasas (2020-10-15).

- - -

Viešoji įstaiga "Nacionalinis socialinės integracijos institutas", kodas 302326599
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Malūno g. 19A
Pranešimo Nr. 4926759

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-30).

- - -

UAB "Deilana", kodas 303230340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vilniaus g. 17A
Pranešimo Nr. 4926760

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-29).

- - -

"DELTA QUEST (UK)" LTD filialas Lietuvoje, kodas 304932026
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7
Pranešimo Nr. 4926761

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; užsienio juridinio asmens valdymo organo; užsienio juridinio asmens atstovavimo.
Dokumentai: Nuostatai (2020-10-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl užsienio juridinio asmens filialo
duomenų įregistravimo ir filialo nuostatų pateikimo (2020-10-22); Steigėjo sprendimas / Dėl užsienio juridinio asmens
filialo nuostatų patvirtinimo (2020-10-22); Užsienio valstybės registro išrašas (2020-10-22); Įgaliojimas (2020-10-22);
Užsienio asmens pasas (2020-10-22).

- - -

UAB "3invest", kodas 301695547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 14
Pranešimo Nr. 4926762

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-28); Akcininkų sprendimas (2020-10-28);
Įgaliojimas (2020-10-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 35

- - -

Lietuvos ir Belgijos UAB LENAERS & CO, kodas 110848118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žaslių sen., Cineikių k.
Pranešimo Nr. 4926763

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-30).

- - -

VšĮ "Actio Catholica Patria", kodas 190777829
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 23
Pranešimo Nr. 4926764

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-30).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vaidoto vilos", kodas 302916240
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kariūnų pl. 1A-23
Pranešimo Nr. 4926765

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2020-10-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-10-23).

- - -

IĮ JAKARTAS, kodas 305650567
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Kaukinės k. 14
Pranešimo Nr. 4926766

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "VAP investicija", kodas 305650108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 1-10
Pranešimo Nr. 4926767

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Joniškio rajono žemės ūkio bendrovė "Šilaliai", kodas 157545747
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Satkūnų sen., Plikiškių k.
Pranešimo Nr. 4926768

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 36

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-30).

- - -

UAB "Studija lape", kodas 126291628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57B
Pranešimo Nr. 4926769

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Bpasennus Services Lithuania, kodas 305552596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 143-119
Pranešimo Nr. 4926770

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-10-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-10-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-10-28).

- - -

Lietuvos Respublikos rusų kalbos (užsienio kalbos) mokytojų asociacija, kodas 300586541
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 44
Pranešimo Nr. 4926771

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2020-10-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-28); Suvažiavimo protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos narių išrinkimo (2020-10-28).

- - -

AEROMANAGE UAB, kodas 302944752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 81
Pranešimo Nr. 4926772

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-29).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Pušynas", kodas 173252971
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Bajorų k., Pušyno g. 13
Pranešimo Nr. 4926773

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 37

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-10-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
bendrijos likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2020-10-28).

- - -

UAB "Infrainvesticijos", kodas 304964547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4926774

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NADITA", kodas 124136159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 2A
Pranešimo Nr. 4926775

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-29).

- - -

UAB "Domus Sola", kodas 300873559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 349
Pranešimo Nr. 4926776

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

European Movement Lithuania, kodas 305468461
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4926777

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-29).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŠIAULIŲ TARA", kodas 244712460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Liejyklos g. 4
Pranešimo Nr. 4926778

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 38

MB Bettertrend, kodas 305649860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Sladkevičiaus g. 8-8
Pranešimo Nr. 4926779

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Baltic Promo, MB, kodas 304072498
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4926780

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-29); Sprendimas (2020-10-29);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELMPROJEKTAS", kodas 122229885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Dvarykščių k., Dvarykščių g. 2G
Pranešimo Nr. 4926781

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Lazdijų rajono savivaldybės administracija, kodas 188714992
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vilniaus g. 1
Pranešimo Nr. 4926782

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RDX NEKILNOJAMAS TURTAS", kodas 124132470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 32-52
Pranešimo Nr. 4926783

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Inka", kodas 159604621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lakūnų pl. 77
Pranešimo Nr. 4926784

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 39

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo asmens duomenų, valdybos pirmininko ir
valdybos narių duomenų įregistravimo (2020-10-26); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo
(2020-10-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-10-26).

- - -

UAB "IDEA VITAE", kodas 136041651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Erdvės g. 39
Pranešimo Nr. 4926785

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilutės statyba", kodas 177288915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Pramonės g. 4A
Pranešimo Nr. 4926786

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Miaris, kodas 305649903
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 18-22
Pranešimo Nr. 4926787

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.

- - -

MB "Bankrotų grupė", kodas 304097996
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 4926788

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-29); Sprendimas (2020-10-29).

- - -

MB "Kvietkera", kodas 305650542
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžiai, Taikos g. 42
Pranešimo Nr. 4926789

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Skardų fabrikas, kodas 304635473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Šarūnkalnio g. 21
Pranešimo Nr. 4926790



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2020-10-28).

- - -

Bendra Lietuvos ir Baltarusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "EPMA", kodas 110422022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 11-7
Pranešimo Nr. 4926791

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-30).

- - -

Ažytėnų bendruomenės centras, kodas 300872578
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakių sen., Ažytėnų k., Ažytės g. 7
Pranešimo Nr. 4926792

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-30).

- - -

UAB "Transportavimas visur", kodas 305621238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4926793

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-27); Įgaliojimas (2020-10-27).

- - -

UAB "Profesionalų grupė", kodas 304406414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Dariaus ir Girėno g. 40-27
Pranešimo Nr. 4926794

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-29).

- - -

Tauragės rajono ūkininkų sąjunga, kodas 302571381
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Ateities tak. 16-10
Pranešimo Nr. 4926795

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 41

- - -

UAB "VIP meistrai", kodas 304224671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53-48
Pranešimo Nr. 4926796

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Remtarna", kodas 164297273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 41
Pranešimo Nr. 4926797

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2020-10-29); Reorganizavimo sąlygos (2020-10-29); Įgaliojimas (2020-10-29).

- - -

Vilniaus r. Buivydiškių pradinė mokykla, kodas 191824566
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Beržų g. 4
Pranešimo Nr. 4926798

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-10-20); Nuostatai
(2020-10-20); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-10-20).

- - -

Nacionalinė nevyriausybinių organizacijų koalicija, kodas 305397651
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4926799

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-30).

- - -

UAB Ruvi, kodas 302830364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25A-24
Pranešimo Nr. 4926800

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-10-30).

- - -

UAB "Statybų grupė", kodas 302411505



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 42

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Maironio g. 32-8
Pranešimo Nr. 4926801

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RINUVA", kodas 110410625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 14
Pranešimo Nr. 4926802

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-30).

- - -

UAB "Jugiter", kodas 305267921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4926803

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valvena", kodas 175789977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k.
Pranešimo Nr. 4926804

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-22).

- - -

UAB "JŪRDAINA", kodas 142148330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, A. Kulviečio g. 8-49
Pranešimo Nr. 4926805

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-30).

- - -

Asociacija MINTIES BITĖS, kodas 302730937
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 8-1
Pranešimo Nr. 4926806

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 43

- - -

MB "Kuvolita", kodas 305211189
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Ežero g. 16B
Pranešimo Nr. 4926807

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-15 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-30).

- - -

UAB "Vėtris", kodas 305588005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4926808

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-30); Įgaliojimas (2020-10-28).

- - -

MB "Tarpininkavimo paslaugos", kodas 304604969
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4926809

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo ir vadovo
duomenų įregistravimo (2020-10-27); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl likvidavimo
atšaukimo ir vadovo išrinkimo (2020-10-27).

- - -

UAB "ZENONTRANS", kodas 301031553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šarkinės g. 13-27
Pranešimo Nr. 4926810

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-26).

- - -

UAB "TROBELIŲ STATYBA", kodas 110875866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 26-5
Pranešimo Nr. 4926811

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-30).

- - -

MB Jazge, kodas 305650528



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 44

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Kailinių k., Svarainio 7-oji g. 2
Pranešimo Nr. 4926812

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "COSTA DE AMBAR BALTICA", kodas 301145642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 7-36
Pranešimo Nr. 4926813

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2020-10-29 (2020-10-30).

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "BIALPAS", kodas 110420886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Panevėžio g. 17
Pranešimo Nr. 4926814

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-30).

- - -

UAB EEC engineering, kodas 302829134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 4926815

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-30).

- - -

UAB Lamia Language Center, kodas 305640224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4926816

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Desorsa"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-29); Įstatai (2020-10-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-10-29); Pranešimas (2020-10-29); Įgaliojimas (2020-10-27).

- - -

Neįgaliųjų žmonių centras, kodas 148156953
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 43-2
Pranešimo Nr. 4926817

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 45

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lemas Baltija", kodas 110816266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 4926818

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-30).

- - -

MB "Rizikos sprendimų grupė", kodas 304025057
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 8-12
Pranešimo Nr. 4926819

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-10-14); Nuostatai
(2020-10-14); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl nuostatų patvirtinimo (2020-10-14).

- - -

MB "Criticus", kodas 305338521
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 50-36
Pranešimo Nr. 4926820

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-28); Sprendimas (2020-10-28);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-28); Įgaliojimas (2020-10-21).

- - -

VšĮ "Ad astrum plus", kodas 304727459
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 107-58
Pranešimo Nr. 4926821

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-29); Vienintelio dalininko sprendimas /
Savininko sprendimas (2020-10-29).

- - -

Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Alytaus skyrius, kodas 188677775
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jotvingių g. 10-2
Pranešimo Nr. 4926822

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-10-27); Nuostatai
(2020-10-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-10-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 46

- - -

UAB "Sportas LT", kodas 302518934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonvabalių tak. 11
Pranešimo Nr. 4926823

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-28).

- - -

MB Robindalis, kodas 305650535
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Jono Žemaičio g. 52
Pranešimo Nr. 4926824

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno apskrities vyrų krizių centras, kodas 302297546
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 11-7
Pranešimo Nr. 4926825

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-30).

- - -

UAB Guru Pay, kodas 304891889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-101
Pranešimo Nr. 4926826

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-29); Valdybos posėdžio protokolas
(2020-10-29); Įgaliojimas (2020-10-29).

- - -

UAB "CENTRAL COSMETICS", kodas 110875147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 4926827

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-30).

- - -

UAB "Vandamas", kodas 304495313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4926828

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 47

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-30); Įgaliojimas
(2020-10-23).

- - -

UAB "Aras ir kolegos", kodas 136059464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 63
Pranešimo Nr. 4926829

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-30).

- - -

Kaišiadorių rajono Miežonių žemės ūkio bendrovė, kodas 158886566
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Miežonių k.
Pranešimo Nr. 4926830

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-30).

- - -

UAB "Kestina", kodas 304078177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4926831

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-30).

- - -

MB "Verslo pagrindas", kodas 304521231
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Ažulomio k., Vilniaus g. 7
Pranešimo Nr. 4926832

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-30).

- - -

UAB "NT futura", kodas 304521014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Betygalos g. 4A
Pranešimo Nr. 4926833

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 48

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-10-29); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2020-10-29); Įstatai (2020-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų
pakeitimo (2020-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų, įstatų patvirtinimo (2020-10-29).

- - -

UAB "Loseria", kodas 302848483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Gervuogių tak. 44
Pranešimo Nr. 4926834

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-10-30).

- - -

UAB MELE SOLUTIONS, kodas 302770821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 53
Pranešimo Nr. 4926835

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-30).

- - -

UAB ARO SAUGOS MOKYMO CENTRAS, kodas 300510141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4926836

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-10-29).

- - -

Rokiškio rajono vietos veiklos grupė, kodas 300666756
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Respublikos g. 94
Pranešimo Nr. 4926837

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autokera", kodas 135191858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pažangos g. 4-1
Pranešimo Nr. 4926838

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 49

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-30).

- - -

UAB "A grūdai", kodas 304128947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 22
Pranešimo Nr. 4926839

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-01 iki 2020-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-01 iki 2020-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-10-30).

- - -

UAB "Liber Line", kodas 301729558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Didžiasalio k., Ežero g. 6
Pranešimo Nr. 4926840

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-30).

- - -

UAB "Hersus", kodas 301734637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 20-33
Pranešimo Nr. 4926841

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-10-30).

- - -

KAUNO KRAŠTO NEFROLOGINIŲ LIGONIŲ DRAUGIJA "KAUNO GYVASTIS", kodas 301767719
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kulvos g. 6-31
Pranešimo Nr. 4926842

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-30).

- - -

MB "Foxmotor", kodas 305553940
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalė, D. Poškos g. 19-54



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 50

Pranešimo Nr. 4926843

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-10-28); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-10-28).

- - -

UAB "Sveikatos kurortas", kodas 303140505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 36-5
Pranešimo Nr. 4926844

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-10-28); Įstatai (2020-10-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-10-28).

- - -

Lietuvos šeimų, auginančių kurčius ir neprigirdinčius vaikus, bendrija PAGAVA, kodas 191973072
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Kazimiero g. 3
Pranešimo Nr. 4926845

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-30).

- - -

VšĮ Futbolo klubas "Klaipėdiečiai", kodas 303271846
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 13-45
Pranešimo Nr. 4926846

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-30).

- - -

Mažoji bendrija Rezultato apskaita, kodas 305650179
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Gilužių k., Vingio g. 5
Pranešimo Nr. 4926847

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Šiaulių vertimų biuras, kodas 305650955
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 20-22
Pranešimo Nr. 4926848

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 51

- - -

Patyrelių žemės ūkio bendrovė, kodas 275720850
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Raudėnų sen., Patyrelių k.
Pranešimo Nr. 4926849

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-30).

- - -

Medžioklės klubas "Žygaičiai", kodas 291458810
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Jūros g. 41A
Pranešimo Nr. 4926850

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Agostėja", kodas 152779988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 15
Pranešimo Nr. 4926851

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-10-29).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė "STAKOM", kodas 110411499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 13
Pranešimo Nr. 4926852

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SERA BALTIC", kodas 110832085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Švenčionių g. 13
Pranešimo Nr. 4926853

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-30).

- - -

Kupiškio socialinės globos namai, kodas 190793833
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Šnipeliškio k., Kikonių g. 20
Pranešimo Nr. 4926854



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-29).

- - -

UAB "Minorantė", kodas 135119168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4926855

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-30).

- - -

VšĮ "Inovatyvūs mokymai ir praktika", kodas 305629007
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čimbariškių g. 4
Pranešimo Nr. 4926856

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-30).

- - -

UAB "Milvidis", kodas 305650097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Sporto g. 5
Pranešimo Nr. 4926857

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Avaga", kodas 159633669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, R. Šliūpo g. 22-1
Pranešimo Nr. 4926858

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-30).

- - -

UAB "Plasmigida", kodas 268983370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Staniūnų k., Daumėnų g. 27
Pranešimo Nr. 4926859

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 53

- - -

UAB "Visota", kodas 303404442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4926860

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-30).

- - -

VšĮ "KELIONIŲ AGENTŪRA BENTIS", kodas 302664907
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Stadiono g. 15-23
Pranešimo Nr. 4926861

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-30).

- - -

Mažeikių sodininkų bendrija "Rasa", kodas 191449575
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Miesto laukai 14B
Pranešimo Nr. 4926862

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; revizijos komisijos; valdybos pirmininko;
revizijos komisijos pirmininko; revizijos komisijos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-10-27); Visuotinio narių
susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-10-27); Įstatai (2020-10-27); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-10-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos ir
revizijos komisijos narių, valdybos pirmininko ir revizijos komisijos pirmininko išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2020-10-27);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos ir revizijos komisijos narių, valdybos pirmininko ir revizijos komisijos
pirmininko išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2020-10-27).

- - -

UAB "Tanistilė", kodas 136037044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 64-9
Pranešimo Nr. 4926863

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-30).

- - -

UAB "Runceka", kodas 135997671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 45
Pranešimo Nr. 4926864

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 54

Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-30).

- - -

UAB "Bareka", kodas 301729704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Lentvario g. 21-33
Pranešimo Nr. 4926865

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-27); Įgaliojimas (2020-10-15); Įgaliojimo panaikinimas (2017-08-31).

- - -

Asociacija "Triobiškių bendruomenė", kodas 300053543
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Triobiškių k.
Pranešimo Nr. 4926866

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-30).

- - -

Lenkijos įmonės "MEBLE "STOLPRODEX" SP.C." atstovybė, kodas 110273240
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 64
Pranešimo Nr. 4926867

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-30).

- - -

UAB "Garso barjerai", kodas 305434516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4926868

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-30); Įgaliojimas (2020-10-30); Įgaliojimo
panaikinimas (2020-10-21).

- - -

Kaimų bendruomenė "Steponkaimis", kodas 300070222
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Steponkaimio k.
Pranešimo Nr. 4926869

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 55

NVO vaikams konfederacija, kodas 300092667
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Studentų g. 39
Pranešimo Nr. 4926870

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-29).

- - -

UAB "Stateina", kodas 304400404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4926871

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-30).

- - -

UAB "Raimdoma", kodas 304218483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 22B-22
Pranešimo Nr. 4926872

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2020-10-29).

- - -

UAB "North Telcom", kodas 303056441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4926873

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-30).

- - -

MB "Econus LT", kodas 304405102
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4926874

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Novus investis", kodas 304064672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 4926875

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 56

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-10-30).

- - -

UAB "Pliume", kodas 302829910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 113-64
Pranešimo Nr. 4926876

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saulės fonas", kodas 121556122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vilniaus g. 7-1
Pranešimo Nr. 4926877

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Pajūrio turto projektai", kodas 305535700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 4926878

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-30).

- - -

UAB "Kauno bioenergija", kodas 135982598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 16-63
Pranešimo Nr. 4926879

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-30);
Įgaliojimas (2016-05-18).

- - -

MB "Mano grožiui", kodas 305558688
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Beržų g. 70
Pranešimo Nr. 4926880

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 57

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-29); Nuostatai (2020-10-29); Sprendimas
(2020-10-29); Įgaliojimas (2020-07-02).

- - -

UAB "AM tekstilė", kodas 302538762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 8C
Pranešimo Nr. 4926881

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-10-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2020-10-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-27).

- - -

Bendra Lietuvos-Austrijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VILTAKA", kodas 110433766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 6
Pranešimo Nr. 4926882

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-30).

- - -

UAB Degreka, kodas 305644450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4926883

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-29); Įgaliojimas (2020-10-29); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-
E (2020-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas (2020-10-28).

- - -

UAB "Brikus", kodas 303400974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 4926884

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-29).

- - -

MB "Smagurys", kodas 303322714
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Harmonijos g. 16
Pranešimo Nr. 4926885

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 58

Viešoji įstaiga "Vaiva ir Eglė", kodas 135172014
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 71-46
Pranešimo Nr. 4926886

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ikmeda", kodas 135288271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 102
Pranešimo Nr. 4926887

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-30).

- - -

UAB "Art deco", kodas 142163439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 11
Pranešimo Nr. 4926888

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso
"likviduojamas dėl bankroto" įregistravimo (2020-10-28).

- - -

ADIDAS - SALOMON AG atstovybė, kodas 110291797
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 127
Pranešimo Nr. 4926889

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-30).

- - -

MB "DJK", kodas 305650599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 150B K9-45
Pranešimo Nr. 4926890

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"PINIX" UAB, kodas 110849939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vingio g. 27
Pranešimo Nr. 4926891



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-30).

- - -

UAB SHOPREMIUM, kodas 305640676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4926892

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-27); Įgaliojimas (2020-10-14).

- - -

MB "E2projektai", kodas 304703903
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4926893

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Bonimila"); veiklos tikslų; mažosios bendrijos narių
susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-28); Nuostatai (2020-10-28);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas (2020-10-28).

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "MOLITA", kodas 110414456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Plytinės g. 27
Pranešimo Nr. 4926894

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-30).

- - -

Asociacija "Ursus maritimus", kodas 300632138
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 32-17
Pranešimo Nr. 4926895

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2020-10-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-23); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių rinkimų (2020-10-23).

- - -

Viešoji įstaiga PANEVĖŽIO MIESTO POLIKLINIKA, kodas 148194854
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 75
Pranešimo Nr. 4926896

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; stebėtojų tarybos; kito organo; stebėtojų tarybos narių skaičiaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 60

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2020-10-28); Įstatai
(2020-10-28).

- - -

Asociacija "Madrus", kodas 305144000
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Parko g. 2-8
Pranešimo Nr. 4926897

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gedenė ir Ko", kodas 133540193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 9
Pranešimo Nr. 4926898

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-30).

- - -

MB "AJ Trading", kodas 305576953
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Šiltnamių g. 2
Pranešimo Nr. 4926899

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-30); Nuostatai (2020-10-30); Sprendimas
(2020-10-30).

- - -

UAB "SANIMRA", kodas 302304407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Miško g. 12
Pranešimo Nr. 4926900

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-30).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "REKLAMOS EKSPERTAI", kodas 125683156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4926901

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 61

Particus, UAB, kodas 305603998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 4926902

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-29); Įgaliojimas (2020-10-29).

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "KRAMPO", kodas 110411346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 51-31
Pranešimo Nr. 4926903

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-30).

- - -

Vidmanto Briedžio įmonė, kodas 133230821
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 147-1
Pranešimo Nr. 4926904

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUKIŠKIŲ VAISTINĖ", kodas 222741790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 2-62
Pranešimo Nr. 4926905

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-28); Reorganizavimo sąlygos (2020-10-28); Įgaliojimas (2020-10-14); Įgaliojimas (2020-10-13); Įgaliojimo
panaikinimas (2020-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CALIDEA", kodas 111610123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinčų g. 7-41
Pranešimo Nr. 4926906

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-29).

- - -

UAB "Vangedas", kodas 305082520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Ežero g. 39A-1
Pranešimo Nr. 4926907



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-30 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-30).

- - -

UAB "Smilgės", kodas 305650624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Sporto g. 5
Pranešimo Nr. 4926908

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB TSC Auto Ltd, kodas 302564839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4926909

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-29); Užsienio asmens pasas (2020-10-29).

- - -

UAB "Dalios gintaras", kodas 303132387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Artojo g. 7F
Pranešimo Nr. 4926910

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-29).

- - -

UAB "Nermekos grupė", kodas 304912600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 24
Pranešimo Nr. 4926911

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-28).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "LITHUANIAN GERMAN CONSULTING", kodas 110017611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 44-11
Pranešimo Nr. 4926912

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 63

M. Girdvainio gatvės gyventojų asociacija, kodas 305614005
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Girdvainio g. 4
Pranešimo Nr. 4926913

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-28); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / M.Girdvainio gatvės gyventojų asociacijos neeilinio visuotinio narių susirinkimo protokolas (2020-10-28);
Įgaliojimas (2020-10-27).

- - -

UAB "Stelmontas", kodas 305414410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Mindaugo g. 4-14
Pranešimo Nr. 4926914

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-10-28); Įstatai (2020-10-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2020-10-28); Įgaliojimas
(2020-10-28); Reorganizavimo sąlygos (2020-10-28).

- - -

UAB "Dotelus", kodas 304478374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4926915

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-30).

- - -

VšĮ Julisos sporto klubas, kodas 304230560
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vaižganto g. 22-34
Pranešimo Nr. 4926916

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-30).

- - -

Httpool Lithuania UAB, kodas 305132382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Islandijos g. 6
Pranešimo Nr. 4926917

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-30).

- - -

VšĮ "Menų vektoriai", kodas 303256997



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 64

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 30-2
Pranešimo Nr. 4926918

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-10-30).

- - -

UAB "Personos bonos sprendimai", kodas 304057820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-6
Pranešimo Nr. 4926919

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-27); Reorganizavimo sąlygos
(2020-10-27); Įgaliojimas (2020-10-26).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos-Baltarusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "DANAJA", kodas 110430656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 4-11
Pranešimo Nr. 4926920

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-30).

- - -

Šalčininkėlių krašto bendruomenės centras, kodas 175043792
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Šalčininkėlių k.
Pranešimo Nr. 4926921

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-30).

- - -

MB "Medziukai", kodas 302924244
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 93-51
Pranešimo Nr. 4926922

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data 2020-10-30 (2020-10-30).

- - -

UAB "Mosmar", kodas 305650485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 7-1
Pranešimo Nr. 4926923



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Mano Būstas", kodas 304894999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 4926924

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Home Group Lithuania", kodas 305632551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 95
Pranešimo Nr. 4926925

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2020-10-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo
(2020-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAMPRA", kodas 124094728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šviesos g. 16-18
Pranešimo Nr. 4926926

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-29).

- - -

UAB "Aleksus", kodas 302868849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Artojo g. 7E
Pranešimo Nr. 4926927

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-29).

- - -

Sirutiškio bendruomenės centras, kodas 300503008
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Surviliškio sen., Sirutiškio k., Sodų g. 3B
Pranešimo Nr. 4926928

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-29).

- - -

UAB Beldida, kodas 305633589



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 66

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4926929

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-29); Užsienio asmens pasas (2020-10-29);
Įgaliojimas (2020-10-21).

- - -

UAB "Žalos", kodas 303066624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 14-34
Pranešimo Nr. 4926930

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-28); Reorganizavimo sąlygos
(2020-10-28).

- - -

UAB "Bonalėja", kodas 303556891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Želsvos k., Želsvelės g. 1
Pranešimo Nr. 4926931

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Išrašas (2020-10-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo
(2020-10-19); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-10-19); Įgaliojimas (2020-10-19).

- - -

UAB "Barmanta", kodas 304410793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4926932

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-27).

- - -

MB "Maisto tiekimas ir prekyba", kodas 304990588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Gelnų k., Vandžiogalos g. 47
Pranešimo Nr. 4926933

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-27); Nuostatai (2020-10-27); Sprendimas
(2020-10-27).

- - -

Bendra Lietuvos-Ukrainos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "UKLITA", kodas 110424564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 26-8
Pranešimo Nr. 4926934



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-30).

- - -

HAZRATO INAJATO CHANO SUFIZMO STUDIJŲ RATAS, kodas 192093178
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Veprių sen., Mikutiškio vs. 1
Pranešimo Nr. 4926935

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; kito organo; kito organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-23); Teisingumo ministerijos išvada
(2020-10-23).

- - -

Claimid, UAB, kodas 305650617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sausinės g. 11
Pranešimo Nr. 4926936

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ARBOR TRADE", kodas 305557465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauro 14-oji g. 4
Pranešimo Nr. 4926937

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-30); Įstatai (2020-10-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2020-10-30); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2020-10-30).

- - -

UAB "GREEN DEAL LT", kodas 302731277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dociškių g. 15-2
Pranešimo Nr. 4926938

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Klaipėdos Ugnės statyba", kodas 301774553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 30
Pranešimo Nr. 4926939

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 68

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-10-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-10-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-10-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2020-10-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2020-10-30).

- - -

Šakių lopšelis-darželis "Klevelis", kodas 190831586
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Šaulių g. 20
Pranešimo Nr. 4926940

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-10-28); Nuostatai
(2020-10-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-10-28).

- - -

UAB Ekspera LT, kodas 305648000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4926941

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-10-28); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-28).

- - -

UAB "RENDANĖ", kodas 161640553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 27
Pranešimo Nr. 4926942

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-30).

- - -

MB "Dorava", kodas 304423634
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Šlapaberžės k., Šlapaberžės g. 55
Pranešimo Nr. 4926943

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 69

Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės likvidavimo dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2020-10-29 (2020-10-29).

- - -

UAB "Daugėliškio 27", kodas 305603119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Klampučių k., Klampučių g. 46
Pranešimo Nr. 4926944

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-29); Įgaliojimas (2020-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Izokvantos prekyba", kodas 136035940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 71A
Pranešimo Nr. 4926945

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-30).

- - -

UAB "GALSSO grupė", kodas 124128625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 33-13
Pranešimo Nr. 4926946

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-29).

- - -

UAB "Centro vartai", kodas 305322428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 15-26
Pranešimo Nr. 4926947

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-10-29); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2020-10-29); Įstatai (2020-10-29).

- - -

Nacionalinė kūrybinių ir kultūrinių industrijų asociacija, kodas 302253884
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 7-3A
Pranešimo Nr. 4926948

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-30).

- - -

MB "Investavimų sprendimai", kodas 305650688



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 70

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4926949

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Pacientų labdaros ir paramos fondas, kodas 305592669
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 16
Pranešimo Nr. 4926950

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-27).

- - -

MB "Asinas", kodas 304857125
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4926951

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nario duomenų įregistravimo (2020-10-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-28); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas
dėl nario pasikeitimo (2020-10-28).

- - -

UAB "AD IDEM", kodas 110843142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 300-51
Pranešimo Nr. 4926952

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-30).

- - -

UAB "NT Group", kodas 136053778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 4926953

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-30).

- - -

UAB "AKN", kodas 136039814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 375
Pranešimo Nr. 4926954

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 71

- - -

UAB "Trema", kodas 304944765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Rudilių k., Bitaičio g. 7
Pranešimo Nr. 4926955

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-29).

- - -

Sandoz Pharmaceuticals d.d. filialas, kodas 300582564
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 3A
Pranešimo Nr. 4926956

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Bankų ir užsienio
JA konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-10-30).

- - -

Almos Kraujutaitienės stomatologinių paslaugų įmonė, kodas 135167362
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 76-10
Pranešimo Nr. 4926957

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2020-10-29).

- - -

UAB "Lineura", kodas 304940941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11B
Pranešimo Nr. 4926958

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-10-28); Įstatai (2020-10-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-10-28).

- - -

UAB "FET Contracting", kodas 111608396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 4926959

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-30); Stebėtojų tarybos posėdžio
protokolas (2020-10-30); Užsienio asmens pasas (2020-10-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 72

WHIRLPOOL LIETUVA UAB, kodas 111583548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 4926960

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-28).

- - -

MB "Smėlio kopos", kodas 305650492
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 2-7
Pranešimo Nr. 4926961

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

88-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135391759
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Baranausko g. 1A
Pranešimo Nr. 4926962

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2020-10-26 (2020-10-28).

- - -

Tėviškės namų bendruomenė, kodas 304064455
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Zaidų k. 1
Pranešimo Nr. 4926963

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-29).

- - -

UAB "Versamedikas", kodas 302672455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 18-30
Pranešimo Nr. 4926964

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ampolis", kodas 222225140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 23-310
Pranešimo Nr. 4926965

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 73

- - -

UAB "Liber bonus", kodas 136034653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 1-5
Pranešimo Nr. 4926966

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gintera", kodas 134416323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 349
Pranešimo Nr. 4926967

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-29).

- - -

UAB "Dažeta", kodas 303121309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Stanaičių k., Kumės g. 12
Pranešimo Nr. 4926968

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-10-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-10-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-10-29).

- - -

VšĮ MENŲ AGENTŪRA "ARTSCAPE", kodas 302706893
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 11-9
Pranešimo Nr. 4926969

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-30).

- - -

Verslo pažinčių asociacija "Verslo vakarai", kodas 305650154
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Klampučių k., Jaunimo g. 5
Pranešimo Nr. 4926970

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Šiaulių futbolo klubas "Logikos veteranai", kodas 300556142
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 28
Pranešimo Nr. 4926971



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-30).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pušelė", kodas 125194254
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 5A
Pranešimo Nr. 4926972

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių pakeitimo įregistravimo
(2020-10-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
bendrijos pirmininko, valdybos narių rinkimų (2020-10-26).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Perlas", kodas 141904173
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 29
Pranešimo Nr. 4926973

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių pakeitimo įregistravimo
(2020-10-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Pakartotinis dėl bendrijos pirmininko, valdybos narių rinkimų (2020-10-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Neįvykęs dėl bendrijos pirmininko, valdybos narių rinkimų (2020-10-29).

- - -

UAB REVCO2, kodas 305643398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 4926974

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-27); Įgaliojimas (2020-10-19).

- - -

UAB "Photon-L Europe", kodas 302616307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 24
Pranešimo Nr. 4926975

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-30).

- - -

Gelgaudiškio "Šaltinio" specialiojo ugdymo centras, kodas 190823714
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 75

Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškis, Parko g. 7
Pranešimo Nr. 4926976

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-10-28); Nuostatai
(2020-10-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-10-28).

- - -

J. S. Kuro firma, kodas 135071855
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dusetų g. 13
Pranešimo Nr. 4926977

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-10-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-29); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2020-10-29).

- - -

VšĮ "Prieplauka", kodas 305357888
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 7-78
Pranešimo Nr. 4926978

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-25 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Visterija", kodas 134007091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 94
Pranešimo Nr. 4926979

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-30).

- - -

Bendra Lietuvos ir Baltarusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VISMATA", kodas 110416464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 4926980

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žalvario amžius", kodas 183224269



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 76

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 34-R2
Pranešimo Nr. 4926981

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-10-29).

- - -

UAB "Sodersa", kodas 303134406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Anykščių g. 3-67
Pranešimo Nr. 4926982

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-28); Įstatai (2020-10-28); Akcininkų
sprendimas (2020-10-28).

- - -

UAB "ALSAKIS", kodas 302525003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Trakai, Gedimino g. 34
Pranešimo Nr. 4926983

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-10-26); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl
bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-10-22 (2020-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dalita", kodas 152807099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Jaunimo g. 3
Pranešimo Nr. 4926984

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-29).

- - -

Viešoji įstaiga "Sportas visiems - Šiaulių regionas 2012", kodas 302428668
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 4926985

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-10-28).

- - -

UAB Craft Materials, kodas 305638892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4926986



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-27); Užsienio asmens pasas (2020-10-27).

- - -

M. Čiuželio labdaros ir paramos fondas, kodas 303474437
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Paco g. 4
Pranešimo Nr. 4926987

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-30).

- - -

UAB "RALLY TRANS TEAM", kodas 302859540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4926988

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-27); Įstatai (2020-10-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-10-27); Įgaliojimas (2020-10-20).

- - -

UAB KELSA, kodas 302826024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Paskutiškių k. 1
Pranešimo Nr. 4926989

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-27).

- - -

UAB "Linjana", kodas 300579714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 3-72
Pranešimo Nr. 4926990

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VYTURYS", kodas 140548023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Klaipėda, K. Donelaičio g. 19
Pranešimo Nr. 4926991

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2020-10-29); Reorganizavimo sąlygos (2020-10-29); Įgaliojimas (2020-10-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 78

- - -

UAB "Donis", kodas 304179016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 11-10
Pranešimo Nr. 4926992

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-30).

- - -

Asociacija "Telšių futbolo mėgėjas", kodas 304737656
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Šiaurinės g. 9
Pranešimo Nr. 4926993

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-30).

- - -

Viešoji įstaiga Žydų kultūros ir informacijos centras, kodas 300670911
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 3
Pranešimo Nr. 4926994

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
.

- - -

MB "JD Elegance", kodas 305650115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 115A-17
Pranešimo Nr. 4926995

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Veriškių kaimo bendruomenė, kodas 303411419
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Veriškių k., Dvarvietės g. 10
Pranešimo Nr. 4926996

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-30).

- - -

UAB "Dentas", kodas 302756711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 45-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 79

Pranešimo Nr. 4926997

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-28); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas. (2020-10-28).

- - -

UAB "PRIE GYNIOS", kodas 110867613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Medekšių k.
Pranešimo Nr. 4926998

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-30).

- - -

UAB "Radfarma", kodas 110787149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 257A
Pranešimo Nr. 4926999

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-28).

- - -

MB Ergovent, kodas 305236840
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tyrulių g. 26
Pranešimo Nr. 4927000

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-29); Sprendimas (2020-10-29).

- - -

Kauno Veršvų gimnazija, kodas 190135828
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mūšos g. 6
Pranešimo Nr. 4927001

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-10-27); Nuostatai
(2020-10-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-10-27).

- - -

Asociacija "Kaimo svetainė", kodas 304156658
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Gabšių k., Sodų g. 5
Pranešimo Nr. 4927002

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 80

- - -

UAB "TRANSPORTO LOGISTIKA", kodas 124205413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Augustijonų g. 4
Pranešimo Nr. 4927003

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dabrina", kodas 125359930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 13-59
Pranešimo Nr. 4927004

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-10-29).

- - -

VšĮ "Penki pojūčiai", kodas 304421505
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Baronų k., Šilo 5-oji g. 4
Pranešimo Nr. 4927005

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-30); Įgaliojimas (2019-12-04); Įgaliojimas
(2019-06-02).

- - -

Asociacija "Tour in Lithuania", kodas 304703351
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Žibininkų k., Venecijos aklg. 2
Pranešimo Nr. 4927006

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-30).

- - -

Klaipėdos kultūrų komunikacijų centras, kodas 188204815
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bažnyčių g. 4 / Klaipėda, Daržų g. 10
Pranešimo Nr. 4927007

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-21); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl laikino vadovo paskyrimo (2020-10-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 81

Klubas "Žagarės Kentaurai", kodas 305649878
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Žagariškių k., Liepų g. 14
Pranešimo Nr. 4927008

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Modulina", kodas 305160022
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos 11-oji g. 24
Pranešimo Nr. 4927009

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-14 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-30); Įgaliojimas
(2020-10-22).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno įvairių tautų kultūrų centras, kodas 300022409
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 58
Pranešimo Nr. 4927010

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-27).

- - -

VšĮ "Viešojo valdymo mokymai", kodas 193085394
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 21
Pranešimo Nr. 4927011

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-30).

- - -

UAB Revedus, kodas 305641618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4927012

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-29); Įgaliojimas (2020-10-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 82

MB "Relokacija", kodas 305263428
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 34-142
Pranešimo Nr. 4927013

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-24 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-30);
Įgaliojimas (2020-10-14).

- - -

VšĮ Socialinės terapijos namai, kodas 304834525
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Vyturių g. 2-32
Pranešimo Nr. 4927014

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-30); Įgaliojimas (2020-09-23).

- - -

Pagalbos onkologiniams ligoniams asociacija, kodas 302704554
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 4927015

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOLPAKAS", kodas 124920524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 12-2
Pranešimo Nr. 4927016

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-30).

- - -

KOALICIJA "GALIU GYVENTI", kodas 300152712
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Ladygos g. 1-89
Pranešimo Nr. 4927017

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, tarybos pirmininko ir tarybos narių
duomenų įregistravimo (2020-10-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pekeitimo ir tarybos
narių išrinkimo (2020-10-28); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2020-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PIRANA", kodas 124927084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 83

Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 21-8
Pranešimo Nr. 4927018

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC LENSES", kodas 211444040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 13A
Pranešimo Nr. 4927019

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-29); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-10-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIDVIDA", kodas 124105256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 40-16
Pranešimo Nr. 4927020

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-29).

- - -

UAB "Litkarmetas", kodas 136051617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8E
Pranešimo Nr. 4927021

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-30).

- - -

Viešoji įstaiga "Genčių genealogija", kodas 304176333
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršupio Sodų 12-oji g. 34
Pranešimo Nr. 4927022

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-29).

- - -

VESTUS GROUP, UAB, kodas 303197972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 43-17
Pranešimo Nr. 4927023

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 84

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-28); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-10-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DATACOM", kodas 110794147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 4927024

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-28).

- - -

UAB "Pozityvas", kodas 302919311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lakūnų g. 47-529
Pranešimo Nr. 4927025

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Emcor Analytics"); akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-29); Įstatai (2020-10-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas dėl pavadinimo keitimo, naujų įstatų tvirtinimas. (2020-10-29); Pranešimas
(2020-10-29).

- - -

UAB "Kelera", kodas 304760516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaivorykštės g. 9-6
Pranešimo Nr. 4927026

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-29); Įstatai (2020-10-29); Akcininkų
sprendimas (2020-10-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-29).

- - -

Asociacija "Pušalotas", kodas 304042380
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Pušaloto vs. 5
Pranešimo Nr. 4927027

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-29); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2020-10-29).

- - -

VšĮ Eksperimentinės ir klinikinės medicinos institutas, kodas 305028896
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 13-5
Pranešimo Nr. 4927028

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VŠĮ "Kraujo preparatų institutas"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-30); Įstatai (2020-10-30); Savininko
sprendimas (2020-10-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 85

- - -

Kevin EU, UAB, kodas 304777572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 4927029

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-10-28); Įstatai (2020-10-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-10-28).

- - -

UAB "Fiskardiga durys", kodas 302453244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 263A-60
Pranešimo Nr. 4927030

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-10-28); Įgaliojimas (2020-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIGITELA", kodas 124144597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 4927031

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-29).

- - -

LT globėjų ir įvaikintojų asociacija, kodas 304449508
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žiemgalių g. 6
Pranešimo Nr. 4927032

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-29).

- - -

Sodininkų bendrija "Šaltinis", kodas 301730941
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Paupio k., Amatų g. 1
Pranešimo Nr. 4927033

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2020-10-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2020-10-22).

- - -

UAB "Margeta", kodas 305650581



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 86

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Sporto g. 5
Pranešimo Nr. 4927034

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Orientalimpeksas", kodas 303309193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Ilgoji g. 4
Pranešimo Nr. 4927035

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-10-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-10-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-10-28).

- - -

UAB "TESSUTI NATURALI", kodas 302559728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Samylų k.
Pranešimo Nr. 4927036

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-30).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Draugas", kodas 171295543
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pakalniškių sen., Alksniupių k., Algirdo g. 20
Pranešimo Nr. 4927037

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2020-10-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo
(2020-10-23); Įgaliojimas (2020-10-23).

- - -

Labdaros fondas "Vienybė", kodas 192000131
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 84A
Pranešimo Nr. 4927038

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-30).

- - -

DB Capital Investment, UAB, kodas 305649846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vilniaus g. 4B
Pranešimo Nr. 4927039



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Smart Levert Lietuva, kodas 304539539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Laistų k., Stariškės g. 9
Pranešimo Nr. 4927040

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-10-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2020-10-27).

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "MINAVA", kodas 110408930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 16-1
Pranešimo Nr. 4927041

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-30).

- - -

UAB "Ccm LT", kodas 151436050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-145
Pranešimo Nr. 4927042

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Ccm LT"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2020-10-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-28); Įstatai (2020-10-28); Sprendimas /
Mažosios bendrijos narių sprendimas dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2020-10-28);
Įgaliojimas (2020-10-28).

- - -

Marijampolės Marijonų vienuolynas, kodas 192054937
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Bendoriaus g. 3
Pranešimo Nr. 4927043

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2020-10-30); Teisingumo
ministerijos išvada (2020-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ryšininkas", kodas 179208782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilė, Kelmės g. 38A
Pranešimo Nr. 4927044

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 88

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-10-30).

- - -

Sodininkų bendrija "LIEPA", kodas 160427246
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Dubravų k.
Pranešimo Nr. 4927045

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų
įregistravimo (2020-10-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-22); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
įgaliojimų suteikimo (2020-10-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko, valdybos narių
išrinkimo (2020-10-22).

- - -

"Palatėja", UAB, kodas 303107537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4927046

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-10-28).

- - -

MB "Katino dienelės LT", kodas 305207358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 10-13
Pranešimo Nr. 4927047

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-08 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-30);
Įgaliojimas (2019-07-15); Įgaliojimas (2019-07-15).

- - -

Jaunųjų profesionalų programos alumnų asociacija, kodas 303412948
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4927048

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAIPTININKAS", kodas 110788774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 89

Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Užusalių k.
Pranešimo Nr. 4927049

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-28).

- - -

Asociacija "Klaipėdos rajono visuomenės ir verslo sambūris", kodas 305629231
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kvietinių g. 9D-12
Pranešimo Nr. 4927050

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2020-10-27);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-10-27).

- - -

Kartų ugdymo centras, kodas 303167477
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 47-102
Pranešimo Nr. 4927051

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-29).

- - -

UAB "Kelionių sprendimai", kodas 303399041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4927052

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-10-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-10-30); Įgaliojimas (2020-08-16).

- - -

UAB "Burkas", kodas 304227991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Braškių g. 2C-17
Pranešimo Nr. 4927053

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-10-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-10-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-10-27).

- - -

UAB Sveikata ir ko, kodas 305466211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Kęstučio g. 15
Pranešimo Nr. 4927054



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-29); Įstatai (2020-10-29); Akcininkų
sprendimas (2020-10-29); Turto vertinimo ataskaita (2020-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESTRAVEL VILNIUS", kodas 110781452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 4927055

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-29); Įstatai (2020-10-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-10-29).

- - -

UAB "AM statyba", kodas 304727548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 4927056

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Mano komanda").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-29); Įstatai (2020-10-29); Akcininkų
sprendimas (2020-10-29).

- - -

UAB Sporto birža, kodas 304033680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 38E-4
Pranešimo Nr. 4927057

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-29).

- - -

"Serveriai verslui", UAB, kodas 303117442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 15
Pranešimo Nr. 4927058

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-30).

- - -

UAB "Constera", kodas 305650649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Sporto g. 5
Pranešimo Nr. 4927059

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 91

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telelinija", kodas 134634051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Platelių g. 7 / Kaunas, Mėsininkų g. 6
Pranešimo Nr. 4927060

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-30).

- - -

Viešoji įstaiga "Amicus" teniso mokykla, kodas 135659940
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Žibintų g. 1
Pranešimo Nr. 4927061

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-10-29); Teismo sprendimas /
Kauno apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2020-10-27
(2020-10-29).

- - -

UAB "Edukacinės technologijos", kodas 304893146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lobio g. 2-2
Pranešimo Nr. 4927062

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-29).

- - -

UAB "Verskonta", kodas 305199160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 4927063

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-29).

- - -

Viešoji įstaiga Jungtinis projektų vadybos centras, kodas 235878390
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Endriejavo g. 43-2
Pranešimo Nr. 4927064

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-30).

- - -

MB "Transvaga", kodas 303391945
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 92

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 4927065

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-27);
Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-10-27); Sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2020-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Artkora", kodas 134907190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 8-41
Pranešimo Nr. 4927066

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-29).

- - -

UAB "Statevus", kodas 302640272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-23
Pranešimo Nr. 4927067

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-29).

- - -

MB "Liepų kelias", kodas 304681855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Liepų g. 7
Pranešimo Nr. 4927068

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-30); Nuostatai (2020-10-30); Sprendimas
(2020-10-30).

- - -

Korporacijos "VISMA TRADING INC." atstovybė, kodas 110273817
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gailutės g. 8-1
Pranešimo Nr. 4927069

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-30).

- - -

UAB Six Stars, kodas 302890094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18A-422
Pranešimo Nr. 4927070



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-10-30).

- - -

Asociacija "In corpore", kodas 300047647
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 5-95
Pranešimo Nr. 4927071

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-29).

- - -

UAB "Gruodė", kodas 302948380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, P. Cvirkos g. 3
Pranešimo Nr. 4927072

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-30).

- - -

Lietuvos evangelinių bažnyčių bendrija, kodas 192061892
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 2C
Pranešimo Nr. 4927073

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-28); Teisingumo ministerijos išvada
(2020-10-28).

- - -

UAB "ALBIR", kodas 302676037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 4927074

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-29); Įstatai (2020-10-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-10-29).

- - -

MB VSBB, kodas 305650058
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Pavaičio vs. 3
Pranešimo Nr. 4927075

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 94

- - -

UAB "Autdera", kodas 305488058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4927076

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-02 iki 2020-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2020-10-30); Įgaliojimas
(2020-10-29).

- - -

UAB "Kolsa", kodas 305610544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4927077

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raiška", kodas 180196537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Mažeikių g. 9
Pranešimo Nr. 4927078

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Idelo", kodas 164717186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Aukštupėnų k., Dvaramiškio g. 14
Pranešimo Nr. 4927079

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-10-28).

- - -

MB "Dmerakis", kodas 304912333
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11F
Pranešimo Nr. 4927080

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-30).

- - -

Viešoji įstaiga "Tarptautinis informacijos sklaidos centras", kodas 303126459



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 95

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 4927081

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-10-30).

- - -

UAB "Pabridentas", kodas 300626530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 69-49
Pranešimo Nr. 4927082

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-30).

- - -

Lietuvos studentų sąjunga, kodas 190739547
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 12
Pranešimo Nr. 4927083

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-29).

- - -

UAB "DVARO KERAMIKA", kodas 302726440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kopų g. 6
Pranešimo Nr. 4927084

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB GUT AUTO LT); akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-29); Įstatai (2020-10-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-10-29).

- - -

Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas "Meteoras", kodas 191664389
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 20
Pranešimo Nr. 4927085

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 96

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-29).

- - -

UAB "Lafinė", kodas 304747312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4927086

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIVITURAS", kodas 124924017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65A
Pranešimo Nr. 4927087

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-30).

- - -

UAB "Transring", kodas 305289241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaniaviškių g. 4B
Pranešimo Nr. 4927088

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Transporto žiedas").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-29); Įstatai (2020-10-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-10-29).

- - -

Komodita, UAB, kodas 303350788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 4927089

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-10-30).

- - -

MB Amlesta, kodas 305642613
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Kurtinių g. 18
Pranešimo Nr. 4927090

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 97

"Animal Protector" VšĮ, kodas 305642296
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 82-11
Pranešimo Nr. 4927091

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Reprinta", kodas 135084354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 53-1A
Pranešimo Nr. 4927092

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-29).

- - -

UAB "LEVERO", kodas 302767896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4927093

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alvika", kodas 144153059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Z. Gėlės g. 5A
Pranešimo Nr. 4927094

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-30).

- - -

Šeškinės bendruomenių sąjunga, kodas 304259117
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 221
Pranešimo Nr. 4927095

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-29).

- - -

UAB "Tradika", kodas 303226694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4927096

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 98

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-10-28).

- - -

VšĮ "Sporto stovyklos", kodas 304057681
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Bičiūno g. 22-1
Pranešimo Nr. 4927097

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-30); Įgaliojimas (2020-04-28).

- - -

UAB Daltra, kodas 302459400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 12-7
Pranešimo Nr. 4927098

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Kaldefora", UAB, kodas 303340395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 4927099

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DANINO DRAUGŲ KLUBAS", kodas 111634170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 58-29
Pranešimo Nr. 4927100

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-29).

- - -

Tarandės bendruomenė, kodas 304849922
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ryliškių g. 1-2
Pranešimo Nr. 4927101

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 99

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKAI", kodas 263156160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė
Pranešimo Nr. 4927102

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-30).

- - -

UAB "GO apskaita", kodas 305650001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 5-2
Pranešimo Nr. 4927103

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Futbolo klubas "FORWARDAS", kodas 300530959
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 32-17
Pranešimo Nr. 4927104

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-30).

- - -

Viešoji įstaiga Elektrėnų diskgolfo klubas, kodas 305024499
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Semeliškės, Užupio g. 14
Pranešimo Nr. 4927105

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-29).

- - -

UAB "Grand Car", kodas 305649892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4927106

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Timbena", kodas 304268575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Aukštoji g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 100

Pranešimo Nr. 4927107

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie socialinės įmonės statusą (2020-10-29).

- - -

Bendra Lietuvos-JAV įmonė uždaroji akcinė bendrovė "MANDALA", kodas 110429497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 14-1
Pranešimo Nr. 4927108

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-30).

- - -

HERRY INTERNATIONAL, UAB, kodas 300821719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 46-28
Pranešimo Nr. 4927109

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2020-10-29); Prokūra / Išduota
Manjit Singh (2020-10-29); Įgaliojimas (2020-10-29).

- - -

Akcinė bendrovė "KRAFT FOODS LIETUVA", kodas 110567217
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88
Pranešimo Nr. 4927110

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-10-30).

- - -

MB "Easy business partners", kodas 305650033
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-128
Pranešimo Nr. 4927111

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB BimmerService, kodas 305650478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 5-2
Pranešimo Nr. 4927112

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 101

- - -

UAB "Restila", kodas 305190282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4927113

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Piniavos berželis", kodas 168667916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Piniavos k.
Pranešimo Nr. 4927114

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

IĮ "Fabio Luis", kodas 300537042
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 91-21
Pranešimo Nr. 4927115

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-10-30).

- - -

PayRay Bank, UAB, kodas 304862948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-702
Pranešimo Nr. 4927116

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-29); Pažyma / Dėl Lietuvos banko leidimo
patvirtinimo skirti asmenis į valdybos narių pareigas (2020-10-29); Stebėtojų tarybos sprendimas (2020-10-29); Užsienio
asmens pasas (2020-10-29).

- - -

Bendra Lietuvos ir Švedijos įmonė "SI-TEC", kodas 110409128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4927117

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-30).

- - -

Viešoji įstaiga "EUROPOS GEOGRAFINIS CENTRAS", kodas 186753690
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Radžiulių k.
Pranešimo Nr. 4927118



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-29).

- - -

MB "Buhaltela", kodas 305397007
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 16-39
Pranešimo Nr. 4927119

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-29); Nuostatai (2020-10-29); Sprendimas
(2020-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TROVEDA", kodas 160287666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vieversių g. 8
Pranešimo Nr. 4927120

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-30).

- - -

VšĮ Šeimos terapijos centras, kodas 304938100
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Gegužinės g. 22
Pranešimo Nr. 4927121

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-30).

- - -

VšĮ "Katino dienelės", kodas 304214225
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 10-13
Pranešimo Nr. 4927122

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-30).

- - -

Lietuvos liberalus jaunimas, kodas 191938477
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 6-24
Pranešimo Nr. 4927123

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 103

- - -

VILNIAUS KREDITO UNIJA, kodas 112043996
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5-1
Pranešimo Nr. 4927124

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Lietuvos banko leidimas / Sprendimas dėl leidimo eiti Vilniaus kredito unijos vadovo pareigas išdavimo
(2020-10-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2020-09-25);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2020-09-25); Įgaliojimas (2020-09-25).

- - -

UAB "AGRORATION", kodas 110879163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Upninkų sen., Baltromiškės k.
Pranešimo Nr. 4927125

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-30).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ENERGETIKA IŽMAŠ", kodas 110434149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 12
Pranešimo Nr. 4927126

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-30).

- - -

VšĮ "Akis bado", kodas 305026525
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 37-11
Pranešimo Nr. 4927127

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-28); Įstatai (2020-10-28); Dalininkų
sprendimas (2020-10-28).

- - -

Regbio sporto klubas "Vairas", kodas 145396480
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 4927128

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-29).

- - -

UAB "Plungės Jonis-S", kodas 302457787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 39



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 104

Pranešimo Nr. 4927129

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas (2020-10-28); Pranešimas (2020-10-28).

- - -

Šakių rajono Sintautų pagrindinė mokykla, kodas 190821663
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sintautai, P. Vaičaičio g. 20
Pranešimo Nr. 4927130

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-10-28); Nuostatai
(2020-10-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-10-28).

- - -

Viešoji įstaiga Psichologinės paramos ir konsultavimo centras, kodas 160303227
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Ateities g. 13
Pranešimo Nr. 4927131

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-30).

- - -

UAB Barbers, kodas 302998910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 146-19
Pranešimo Nr. 4927132

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-30).

- - -

UAB "Gabesta", kodas 302887187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lubinų g. 3-1
Pranešimo Nr. 4927133

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-30).

- - -

UAB "LINEGIS", kodas 277416860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamas
Pranešimo Nr. 4927134



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-30).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "NEW IDEAS", kodas 302663933
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 63-5
Pranešimo Nr. 4927135

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-29).

- - -

UAB "Navigator Group", kodas 302316555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 27-1
Pranešimo Nr. 4927136

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-30).

- - -

UAB "Ildena", kodas 304140166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4927137

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl likvidavimo dėl bankroto. Nutarties įsiteisėjimo data 2020-10-30 (2020-10-30).

- - -

Viešoji įstaiga ŠIUOLAIKINIŲ DIDAKTIKŲ CENTRAS, kodas 125011920
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 4927138

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-30).

- - -

UAB "Drenažo nauda", kodas 302589949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4927139

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 106

Nevalstybiniai Tabariškių parapijos vaikų globos namai "Viltė", kodas 159918390
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Tabariškių k.
Pranešimo Nr. 4927140

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-30).

- - -

Lietuvos žmonių su negalia aplinkos pritaikymo asociacijos Tauragės apskrities skyrius, kodas 193473831
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4927141

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: tarybos pirmininko.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti JA likvidavimą neaktualumo (2020-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liru", kodas 133236137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 2-33
Pranešimo Nr. 4927142

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-29).

- - -

UAB "Litvena", kodas 300002075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 5-51
Pranešimo Nr. 4927143

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transta", kodas 153706427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Kaniūkų k.
Pranešimo Nr. 4927144

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-10-30).

- - -

UAB "ATLAS LIETUVA", kodas 302462695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 107

Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 4927145

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-30).

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Želmenėlis", kodas 191635918
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 95
Pranešimo Nr. 4927146

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-29);
Potvarkis / Dėl vadovo išrinkimo (2020-10-29).

- - -

UAB "Pulsada", kodas 305173774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4927147

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-30).

- - -

UAB "Valdmara", kodas 304354896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 4927148

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-10-30).

- - -

UAB "Vurtas", kodas 148398771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Akacijų g. 11
Pranešimo Nr. 4927149

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ULŠĖNAS", kodas 124137631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 5-26
Pranešimo Nr. 4927150



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 108

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-29).

- - -

Asociacija "Draugystės pynė", kodas 303664358
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšnių sen., Palnosų k., Taikos g. 15
Pranešimo Nr. 4927151

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-10-29).

- - -

MB "Auriobusas", kodas 305650161
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 8
Pranešimo Nr. 4927152

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltas siūlas", kodas 126336920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 144B-3
Pranešimo Nr. 4927153

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-10-30).

- - -

UAB "Takera", kodas 302046540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Krantinės g. 17
Pranešimo Nr. 4927154

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-10-28); Įgaliojimas (2020-10-28).

- - -

Vilniaus dailiųjų amatų asociacija, kodas 300545459
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 4
Pranešimo Nr. 4927155

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 109

- - -

UAB "Fronteria", kodas 303246241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauralaukio g. 14B
Pranešimo Nr. 4927156

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas / Sprendimas dėl žymos apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Juridinių asmenų registro
tvarkytojo iniciatyva išregistravimo (2020-10-30).

- - -

UAB "Parapharm" homeopatijos vaistinė, kodas 135877483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaistinės skg. 9-1
Pranešimo Nr. 4927157

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-28); Reorganizavimo sąlygos (2020-10-28); Įgaliojimas (2020-10-13).

- - -

Riešės bendruomenė, kodas 300061515
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Sporto g. 3-2
Pranešimo Nr. 4927158

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-30).

- - -

UAB "DOUBLE GROUP", kodas 302494885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 14B-44
Pranešimo Nr. 4927159

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-27); Akcininkų sprendimas (2020-10-27);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-27).

- - -

Asociacija Regionų krepšinio lyga, kodas 300146346
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-25
Pranešimo Nr. 4927160

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-30); Įgaliojimas (2020-09-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 110

UAB "Renerus", kodas 304554021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4927161

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-28).

- - -

Asociacija Laimės kampelis, kodas 305583435
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Kulvos k., Trakų g. 4
Pranešimo Nr. 4927162

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-29).

- - -

UAB "Probus auto", kodas 301854615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 219
Pranešimo Nr. 4927163

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-30).

- - -

Viešoji įstaiga "Suskilusi gelda", kodas 305650040
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 34-32
Pranešimo Nr. 4927164

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

DBW INVESTMENTS 6 UAB, kodas 304945066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4927165

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Algmina", kodas 156590515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k.
Pranešimo Nr. 4927166

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 111

- - -

UAB EKENEX, kodas 302894908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 223-4
Pranešimo Nr. 4927167

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-10-28); Įstatai (2020-10-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-10-28).

- - -

Lietuvos ir Danijos uždaroji akcinė bendrovė "ENGEL DALI", kodas 110725343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 114
Pranešimo Nr. 4927168

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-01 iki 2020-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-10-30).

- - -

UAB "Thausa", kodas 304090140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 4A-19
Pranešimo Nr. 4927169

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-28); Įgaliojimas (2020-10-28).

- - -

UAB "DSKA", kodas 302685075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Siesikų sen., Tulpiakiemio k., Tulpių g. 8
Pranešimo Nr. 4927170

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mėnulio šviesa", kodas 136041085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Siūlų g. 5
Pranešimo Nr. 4927171

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 112

Asociacija Kaišiadorių rajono vietos veiklos grupė, kodas 300048592
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Katedros g. 4
Pranešimo Nr. 4927172

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-29).

- - -

Lietuvos skautija, kodas 191907421
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 18
Pranešimo Nr. 4927173

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-29).

- - -

Asociacija Daujočių bendruomenė, kodas 304050530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Daujočių k., Vilties g. 1
Pranešimo Nr. 4927174

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTLANTA", kodas 141484837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 48B
Pranešimo Nr. 4927175

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-30).

- - -

UAB "Finansų auditas", kodas 147882424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 28
Pranešimo Nr. 4927176

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2020-10-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-10-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-10-29).

- - -

VILNIAUS UNIVERSITETO STUDENTŲ ATSTOVYBĖ, kodas 193077294
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Universiteto g. 3
Pranešimo Nr. 4927177

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 113

Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-30).

- - -

VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA "ŠV. VINCENTO PAULIEČIO BENDRUOMENĖ", kodas 125078997
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visų Šventųjų g. 5
Pranešimo Nr. 4927178

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAMJA", kodas 121124326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4927179

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo įsiteisėjimo data 2020-10-29 (2020-10-29).

- - -

Kauno Žaliakalnio progimnazija, kodas 190135970
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Širvintų g. 15
Pranešimo Nr. 4927180

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-10-27); Nuostatai
(2020-10-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIORAS", kodas 124091956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 276-31
Pranešimo Nr. 4927181

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERERA", kodas 147676584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2C
Pranešimo Nr. 4927182

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-01 iki 2020-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 114

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-10-30).

- - -

UAB "Evelauta", kodas 136060580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 2-32
Pranešimo Nr. 4927183

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRAIKIŠKAS STILIUS", kodas 110756431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 20-7
Pranešimo Nr. 4927184

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-28).

- - -

Asociacija "Palūšės Marina ir Vėjas", kodas 305650503
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Palūšės k., Lūšių g. 21
Pranešimo Nr. 4927185

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vilplasta", kodas 300665024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Kęstučio g. 2-10
Pranešimo Nr. 4927186

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-27).

- - -

UAB EFTAL, kodas 302472248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4927187

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-29); Įstatai (2020-10-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-10-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Notor", kodas 134791191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 115

Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 43-64
Pranešimo Nr. 4927188

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-30).

- - -

MB "Piprė", kodas 304894732
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Gojaus g. 20
Pranešimo Nr. 4927189

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-30); Nuostatai (2020-10-30); Sprendimas
(2020-10-30); Įgaliojimas (2020-10-30).

- - -

UAB "Nordnix", kodas 134101758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 9
Pranešimo Nr. 4927190

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-30); Įgaliojimo panaikinimas / Elektroniniu būdu
pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2020-10-30).

- - -

Skuodo Bartuvos progimnazija, kodas 190892856
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Šatrijos g. 1
Pranešimo Nr. 4927191

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-10-27); Nuostatai
(2020-10-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-10-27).

- - -

UAB "Vastargis", kodas 304834817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4927192

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Sėkmės fėja", kodas 304751111
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4927193

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 116

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Sveikim kartu", kodas 305022651
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 62-38
Pranešimo Nr. 4927194

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-30).

- - -

UAB "BALTIC SEA HOUSE", kodas 124094870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Šviesos g. 9-24
Pranešimo Nr. 4927195

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-29).

- - -

UAB "Lighting Line", kodas 304254141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4927196

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-28).

- - -

Asociacija "Suk į kaimą", kodas 304086455
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, J. Janonio g. 2
Pranešimo Nr. 4927197

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-29).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "SĖSLUVA", kodas 110423658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 49
Pranešimo Nr. 4927198

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-30).

- - -

UAB "Apex LT", kodas 302616524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 117

Pranešimo Nr. 4927199

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Baltic Asset Management", kodas 304602224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21
Pranešimo Nr. 4927200

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-28).

- - -

UAB "Kitokių statybų idėjos", kodas 304240476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Vandžiogalos pl. 108-17
Pranešimo Nr. 4927201

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų, buveinės adreso įregistravimo
(2020-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2020-10-28); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2020-10-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-28).

- - -

VšĮ Heritas LT, kodas 305441813
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 5-3A
Pranešimo Nr. 4927202

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-29); Įgaliojimas (2020-09-07); Įgaliojimas
(2020-09-07).

- - -

MB "Mokesčių apskaita", kodas 303257743
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vėjo g. 1
Pranešimo Nr. 4927203

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-30); Sprendimas (2020-10-30);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-30).

- - -

UAB "LAKEASTER", kodas 304081166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pabalių g. 64
Pranešimo Nr. 4927204

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 118

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-30).

- - -

MobilePay A/S Lietuvos filialas, kodas 305608792
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 2-1
Pranešimo Nr. 4927205

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigėjo valdymo organo narių duomenų įregistravimo
(2020-10-01); Užsienio valstybės registro išrašas (2020-10-01); Įgaliojimas (2020-10-01); Užsienio asmens pasas
(2020-10-01); Užsienio asmens pasas (2020-10-01); Užsienio asmens pasas (2020-10-01); Užsienio asmens pasas
(2020-10-01).

- - -

UAB "Baltic real estate management", kodas 300607505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Archyvo g. 50-24
Pranešimo Nr. 4927206

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-29).

- - -

Lazdijų rajono savivaldybės administracijos Kučiūnų seniūnija, kodas 188638434
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kučiūnų sen., Kučiūnų k., Vilties g. 4
Pranešimo Nr. 4927207

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų priėmimo (2020-10-27); Nuostatai
(2020-10-27); Įsakymas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2020-10-27).

- - -

Asociacija "Klaipėdos regionas", kodas 302798913
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 11
Pranešimo Nr. 4927208

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2020-10-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / 2020-10-07 susirinkimas,
dėl vadovo pakeitimo (2020-10-29).

- - -

Mokslinių tyrimų ir technologijų organizacijų asociacija, kodas 301974536
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 231
Pranešimo Nr. 4927209

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 119

Pakeisti duomenys: kolegialaus valdymo organo pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-29); Protokolas / Valdymo tarybos
susirinkimo protokolas (2020-10-29).

- - -

UAB "Nesė Group", kodas 302516851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Stulginskio g. 8-1
Pranešimo Nr. 4927210

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-30).

- - -

Viešoji įstaiga "Pasakų šalis", kodas 145617637
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Saulės tak. 5
Pranešimo Nr. 4927211

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-30).

- - -

Vokietijos firmos "REINHOLD HESS GmbH & Co. KG" atstovybė, kodas 110222655
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 4927212

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-30).

- - -

VšĮ "Idėjų architektai", kodas 303434617
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, K. Ladygos g. 106A
Pranešimo Nr. 4927213

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-29).

- - -

UAB Kultūristai, kodas 305650510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4927214

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 120

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DILMETA", kodas 124092524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 8-137
Pranešimo Nr. 4927215

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-29).

- - -

UAB GELMIDENTA, kodas 302898714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 11-89
Pranešimo Nr. 4927216

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-10-28).

- - -

UAB "Teltonus", kodas 136055829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 134
Pranešimo Nr. 4927217

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-30).

- - -

Vytauto Didžiojo universitetas, kodas 111950396
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 58
Pranešimo Nr. 4927218

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: senato narių skaičiaus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-07).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "POLONEZ" atstovybė, kodas 110222121
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 85-4
Pranešimo Nr. 4927219

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-30).

- - -

UAB "SPECTATOR", kodas 300043734



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 121

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4927220

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; akcininko; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-10-28); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2020-10-28); Įstatai (2020-10-28); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-10-28).

- - -

UAB "VILMESTOS PROJEKTAI", kodas 125942694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 2-47
Pranešimo Nr. 4927221

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-29).

- - -

Lietuvos retriverių mylėtojų klubas, kodas 191983757
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 1-38
Pranešimo Nr. 4927222

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-10-30).

- - -

MB Christian li, kodas 305650948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Mikutiškių k., Šiaudinės g. 20
Pranešimo Nr. 4927223

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Finansinis stabilumas", kodas 141956056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 53-8
Pranešimo Nr. 4927224

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEIFUVA", kodas 110032524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Pramonės g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 122

Pranešimo Nr. 4927225

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2020-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAUGYBA", kodas 121559047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 5-8
Pranešimo Nr. 4927226

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Kėdainių rajono vartotojų kooperatyvas, kodas 161387573
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 89C
Pranešimo Nr. 4927227

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko išrinkimo (2020-10-30);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo (2020-10-12); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-10-12).

- - -

UAB "MDS Capital", kodas 302689796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178A
Pranešimo Nr. 4927228

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo įsiteisėjimo data 2020-10-29 (2020-10-30).

- - -

MB "Visiogarden", kodas 305650065
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kanalo g. 36A
Pranešimo Nr. 4927229

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Buritus", kodas 136042753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 75-4
Pranešimo Nr. 4927230

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 123

Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-30); Pranešimas apie
numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. (2020-05-28).

- - -

UAB "Svaras", kodas 300083465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Nemuno g. 8
Pranešimo Nr. 4927231

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-29).

- - -

UAB Užupio Virtuvė, kodas 305540697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 4927232

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-29).

- - -

IĮ "Kepinukas", kodas 304968104
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Ručiūnų k., Žaliakalnio g. 15
Pranešimo Nr. 4927233

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-10-29).

- - -

UAB Dažų ir dangų fabrikas, kodas 126191275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k.
Pranešimo Nr. 4927234

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-28).

- - -

UAB "Donijus", kodas 302707454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Cvirkos g. 147
Pranešimo Nr. 4927235

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 124

UAB "Pajūrio investicijų valdymas", kodas 305537167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 4927236

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-30).

- - -

UAB "Orteda", kodas 305022466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4927237

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-30).

- - -

Individualioji įmonė "Bičerinas", kodas 304933936
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 93-1
Pranešimo Nr. 4927238

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-10-28); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-10-28).

- - -

LIETUVOS ROTVEILERIŲ DRAUGŲ KLUBAS, kodas 191610879
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 13
Pranešimo Nr. 4927239

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-19).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

UAB "LAMINOS PROJEKTAI", kodas 121582811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16F
Pranešimo Nr. 4925895

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIEŠOSIOS NUOMONĖS TYRIMO AGENTŪRA", kodas 223950490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 10-20
Pranešimo Nr. 4925896



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 125

- - -

UAB Kazlauskas ir partneriai, kodas 121584972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltadaržio g. 8
Pranešimo Nr. 4925898

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽAIDIMŲ ŠALIS", kodas 223951820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 60-78
Pranešimo Nr. 4926589

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UGNETĖ", kodas 223952160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 70-1
Pranešimo Nr. 4926590

- - -

UAB "OZLINKINVEST", kodas 225299530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4926592

- - -

UAB "OTELO", kodas 225330680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 31-16
Pranešimo Nr. 4926593

- - -

UAB "MIRAKULĖ", kodas 225403580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 15A
Pranešimo Nr. 4926594

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALDAI IR INTERJERAS", kodas 225413350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 4926595

- - -

UAB DRAUDIMO BROKERIS "PROVIDENA", kodas 225440760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 4-1
Pranešimo Nr. 4926596



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 126

- - -

UAB "VLV SERVICE", kodas 121642112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 33
Pranešimo Nr. 4926598

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaurytė", kodas 145229766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vaidoto g. 4
Pranešimo Nr. 4926601

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gilmenė", kodas 168023526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vytauto Didžiojo g. 25
Pranešimo Nr. 4926602

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė UAB ETOS STUDIJA, kodas 124965213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 24-57
Pranešimo Nr. 4926603

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAN-EDIT", kodas 144205011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Nėries g. 8A
Pranešimo Nr. 4926606

- - -

UAB "NAUJOSIOS KOMUNIKACIJOS PREKYBA", kodas 125472198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 150-30
Pranešimo Nr. 4926607

- - -

UAB "RAVAKĖ", kodas 125477925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 91-16
Pranešimo Nr. 4926609

- - -

UAB "Reklamos srauto sprendimai", kodas 303231442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 11-51
Pranešimo Nr. 4926610



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 127

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ogenė", kodas 162528571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Liepų g. 3
Pranešimo Nr. 4926611

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pas Anatolijų", kodas 144763589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 33-11
Pranešimo Nr. 4926612

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Algedina", kodas 145327872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 80A
Pranešimo Nr. 4926613

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paladiumas", kodas 144712993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 98-19
Pranešimo Nr. 4926614

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fata", kodas 144417181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 26-34
Pranešimo Nr. 4926615

- - -

UAB "Almofox", kodas 302540681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4926616

- - -

ASOCIACIJA "MES PATYS", kodas 302327509
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 1-80
Pranešimo Nr. 4926617

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "Ąžuolas", kodas 144052170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 15-32
Pranešimo Nr. 4927240



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 128

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLASTA", kodas 144160961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Šliūpo g. 35A
Pranešimo Nr. 4927241

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-30).

- - -

UAB "Techmeda", kodas 110762719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 281A
Pranešimo Nr. 4927242

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-28).

- - -

Lietuvos ir Suomijos uždaroji akcinė bendrovė "BUSLINK BALTIC", kodas 110797442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vičiūnų g. 5A
Pranešimo Nr. 4927243

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-30).

- - -

Lietuvos ir Belgijos UAB LENAERS & CO, kodas 110848118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žaslių sen., Cineikių k.
Pranešimo Nr. 4927244

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-30).

- - -

UAB "IDEA VITAE", kodas 136041651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Erdvės g. 39
Pranešimo Nr. 4927245

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-30).

- - -

Bendra Lietuvos ir Baltarusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "EPMA", kodas 110422022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 129

Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 11-7
Pranešimo Nr. 4927246

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RINUVA", kodas 110410625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 14
Pranešimo Nr. 4927247

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-30).

- - -

UAB "JŪRDAINA", kodas 142148330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, A. Kulviečio g. 8-49
Pranešimo Nr. 4927248

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-30).

- - -

UAB "TROBELIŲ STATYBA", kodas 110875866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 26-5
Pranešimo Nr. 4927249

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-30).

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "BIALPAS", kodas 110420886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Panevėžio g. 17
Pranešimo Nr. 4927250

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lemas Baltija", kodas 110816266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 4927251

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 130

UAB "CENTRAL COSMETICS", kodas 110875147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 4927252

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-30).

- - -

UAB "Aras ir kolegos", kodas 136059464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 63
Pranešimo Nr. 4927253

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-30).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė "STAKOM", kodas 110411499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 13
Pranešimo Nr. 4927254

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SERA BALTIC", kodas 110832085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Švenčionių g. 13
Pranešimo Nr. 4927255

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-30).

- - -

UAB "Tanistilė", kodas 136037044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 64-9
Pranešimo Nr. 4927256

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-30).

- - -

UAB "Runceka", kodas 135997671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 45
Pranešimo Nr. 4927257

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 131

- - -

Bendra Lietuvos-Austrijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VILTAKA", kodas 110433766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 6
Pranešimo Nr. 4927258

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-30).

- - -

"PINIX" UAB, kodas 110849939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vingio g. 27
Pranešimo Nr. 4927259

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-30).

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "MOLITA", kodas 110414456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Plytinės g. 27
Pranešimo Nr. 4927260

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-30).

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "KRAMPO", kodas 110411346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 51-31
Pranešimo Nr. 4927261

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-30).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos-Baltarusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "DANAJA", kodas 110430656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 4-11
Pranešimo Nr. 4927262

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-30).

- - -

Bendra Lietuvos-Ukrainos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "UKLITA", kodas 110424564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 26-8
Pranešimo Nr. 4927263

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 132

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Izokvantos prekyba", kodas 136035940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 71A
Pranešimo Nr. 4927264

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-30).

- - -

UAB "AD IDEM", kodas 110843142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 300-51
Pranešimo Nr. 4927265

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-30).

- - -

UAB "NT Group", kodas 136053778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 4927266

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-30).

- - -

UAB "AKN", kodas 136039814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 375
Pranešimo Nr. 4927267

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-30).

- - -

UAB "Liber bonus", kodas 136034653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 1-5
Pranešimo Nr. 4927268

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-30).

- - -

Bendra Lietuvos ir Baltarusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VISMATA", kodas 110416464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 133

Pranešimo Nr. 4927269

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-30).

- - -

UAB "PRIE GYNIOS", kodas 110867613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Medekšių k.
Pranešimo Nr. 4927270

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-30).

- - -

UAB "Radfarma", kodas 110787149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 257A
Pranešimo Nr. 4927271

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-28).

- - -

UAB "Litkarmetas", kodas 136051617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8E
Pranešimo Nr. 4927272

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DATACOM", kodas 110794147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 4927273

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-28).

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "MINAVA", kodas 110408930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 16-1
Pranešimo Nr. 4927274

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 134

Uždaroji akcinė bendrovė "LAIPTININKAS", kodas 110788774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Užusalių k.
Pranešimo Nr. 4927275

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alvika", kodas 144153059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Z. Gėlės g. 5A
Pranešimo Nr. 4927276

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-30).

- - -

Bendra Lietuvos-JAV įmonė uždaroji akcinė bendrovė "MANDALA", kodas 110429497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 14-1
Pranešimo Nr. 4927277

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-30).

- - -

Bendra Lietuvos ir Švedijos įmonė "SI-TEC", kodas 110409128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4927278

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-30).

- - -

UAB "AGRORATION", kodas 110879163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Upninkų sen., Baltromiškės k.
Pranešimo Nr. 4927279

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-30).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ENERGETIKA IŽMAŠ", kodas 110434149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 12
Pranešimo Nr. 4927280

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 135

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mėnulio šviesa", kodas 136041085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Siūlų g. 5
Pranešimo Nr. 4927281

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-30).

- - -

UAB "Evelauta", kodas 136060580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 2-32
Pranešimo Nr. 4927282

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRAIKIŠKAS STILIUS", kodas 110756431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 20-7
Pranešimo Nr. 4927283

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-28).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "SĖSLUVA", kodas 110423658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 49
Pranešimo Nr. 4927284

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-30).

- - -

UAB "Teltonus", kodas 136055829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 134
Pranešimo Nr. 4927285

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-30).

- - -

UAB "Buritus", kodas 136042753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 75-4
Pranešimo Nr. 4927286

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-305 Puslapis 136

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-30); Pranešimas apie
numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. (2020-05-28).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


